

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacundá
Prefeitura Municipal de Jacundá
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-034-PE/2022

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 19X25 - ROSCA SEM FIM 14MM - Valor Referência: 2,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ROSCA SEM FIM 14MM	40,00 Unidade	1,86	74,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0002 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FM 25/38 - ROSCA SEM FIM 14MM - Valor Referência: 3,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ROSCA SEM FIM 14MM	50,00 Unidade	2,82	141,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0003 - ABRAÇADEIRA TIPO MANGOTE 29X32 - TIPO MANGOTE - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	TIPO MANGOTE	30,00 Unidade	6,40	192,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0004 - ABRAÇADEIRA TIPO MANGOTE 35X40 - TIPO MANGOTE - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	TIPO MANGOTE	30,00 Unidade	7,25	217,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0005 - ABRAÇADEIRA TIPO U 1 - TIPO U - Valor Referência: 3,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	TIPO U	50,00 Unidade	1,90	95,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0006 - ABRAÇADEIRA TIPO U 1 1/2 - TIPO U - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	TIPO U	20,00 Unidade	2,40	48,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0007 - ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2 - TIPO U - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	TIPO U	10,00 Unidade	0,98	9,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0008 - ABRAÇADEIRA TIPO U 1/4 - TIPO U - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	TIPO U	15,00 Unidade	1,73	25,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0009 - ABRAÇADEIRA TIPO U 3 - TIPO U - Valor Referência: 7,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	TIPO U	30,00 Unidade	3,71	111,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0010 - ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4 - TIPO U - Valor Referência: 2,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	TIPO U	50,00 Unidade	1,47	73,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0011 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 20X1/2 - KRONA - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	50,00 Unidade	1,79	89,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0012 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 25X3/4 - KRONA - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50,00 Unidade	1,64	82,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0013 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 32X1`` - KRONA - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	3,16	31,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0014 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 40X1 1/4 - KRONA - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	5,26	52,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0015 - ADESIVO PLÁSTICO P/ PVC DE 175 GRAMAS - KRONA - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	16,99	169,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0016 - ADITIVO PLÁSTICO PARA LIGA MASSA DE 18 LITROS - LIGA MASSA 18 LTS - Valor Referência: 177,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LIGA MASSA 18 LTS	35,00 Unidade	173,00	6.055,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0017 - AGUARRÁS DE 05 LITROS - MAZA - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	MAZA	25,00 Unidade	89,10	2.227,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0018 - AGUARRÁS DE 900ML - VELOZ - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	VELOZ	10,00 Unidade	18,81	188,10	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0019 - ALAVANCA DE 1,50 METROS - REDONDA LISA 1.50 MTS - Valor Referência: 182,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	REDONDA LISA 1.50 MTS	10,00 Unidade	180,00	1.800,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0020 - ALAVANCA DE 1,80 METROS - GALVANI - Valor Referência: 228,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	GALVANI	6,00 Unidade	219,87	1.319,22	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0021 - ALICATE CORTE DE ARAME DE Nº 08 C/ CABO EMBORRACHADO - TRAMONTINA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	55,00	550,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0022 - ALICATE DE BICO FINO Nº 06 - MILA - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	MILA	3,00 Unidade	44,82	134,46	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0023 - ALICATE DE CORTE Nº 06 - LOTTUS - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	LOTTUS	8,00 Unidade	44,86	358,88	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0024 - ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE CURVO Nº 10 - TRAMONTINA - Valor Referência: 96,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	53,85	269,25	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0025 - ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE RETO Nº 10 - TRAMONTINA - Valor Referência: 96,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	3,00 Unidade	55,00	165,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0026 - ALICATE TRAVA SERROTE Nº07 - PARABONI - Valor Referência: 51,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PARABONI	5,00 Unidade	44,74	223,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0027 - ALICATE UNIVERSAL DE 1000 VOLTS Nº08 - ALICATE DE UNIVERSAL - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ALICATE DE UNIVERSAL	4,00 Unidade	46,60	186,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0028 - ALUMÍNIO DE 1,0 METRO - CHAPA 28 - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CHAPA 28	50,00 Metro	84,70	4.235,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
----------------------------------	----------	-------------	-------	----------	--

0029 - ALUMÍNIO DE 50 CENTÍMETRO - CIVIT - Valor Referência: 42,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CIVIT	50,00 Metro	39,80	1.990,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0030 - ARADILTE PROFISSIONAL 90 MINUTOS - BRASCOLA - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	BRASCOLA	30,00 Unidade	27,89	836,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0031 - ARAME GALVANIZADO 20MM - BELGO - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	BELGO	50,00 Quilo	34,89	1.744,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0032 - ARCO DE SERRA FIXO Nº 140 - CORTAG - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CORTAG	30,00 Unidade	29,61	888,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0033 - ARCO DE SERRA MINI 35X10X2CM DE 12 POLEGADAS - FAMASTIL - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FAMASTIL	30,00 Unidade	19,72	591,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0034 - ARCO DE SERRA REGULÁVEL 30X11X3CM DE 12 POLEGADAS - LOTTUS - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	LOTTUS	30,00 Unidade	47,89	1.436,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0035 - ARGAMASSA ACII 20KG - ACII - Valor Referência: 31,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ACII	70,00 Unidade	28,75	2.012,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0036 - ARMAÇÃO LEVE 2 POLOS C/ ROLDANA PORCELANA - 2 ELEMENTOS LEVE - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	2 ELEMENTOS LEVE	2,00 Unidade	26,00	52,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0037 - ARMAÇÃO LEVE 3 POLOS C/ ROLDANA PORCELANA - ARMAÇÃO 3 X 3 LEVE - Valor Referência: 39,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ARMAÇÃO 3 X 3 LEVE	1,00 Unidade	36,88	36,88	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0038 - ARMAÇÃO PESADA 2 POLOS C/ ROLDANA DE PORCELANA - ARMAÇÃO 2 X 2 PESADA - Valor Referência: 49,00

Página 4 de 77



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ARMAÇÃO 2 X 2 PESADA	3,00 Unidade	47,74	143,22	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0039 - ARMAÇÃO PESADA 3 POLOS C/ ROLDANA DE PORCELANA - ARMAÇÃO 3X3 PESADA - Valor Referência: 64,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ARMAÇÃO 3X3 PESADA	3,00 Unidade	61,48	184,44	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0040 - ARRUELA 3/4 - CISER - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CISER	100,00 Unidade	1,27	127,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0041 - ARRUELA 5/16 - CISER - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	0,25	25,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0042 - ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2 - ELETRODUTO PR 1.1/2 - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ELETRODUTO PR 1.1/2	100,00 Unidade	3,53	353,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0043 - ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/4 - ARRUELA ZINC: 1.1/4 - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ARRUELA ZINC: 1.1/4	100,00 Unidade	1,70	170,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0044 - ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2 - ARRUELA ZINC: 1/2 - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ARRUELA ZINC: 1/2	100,00 Unidade	1,18	118,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0045 - ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4 - ARRUELA ZINC: 3/4 - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ARRUELA ZINC: 3/4	100,00 Unidade	1,35	135,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0046 - AVENTAL PVC C/ FORRO E BAINHA - FORTEX - Valor Referência: 67,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTEX	5,00 Unidade	66,60	333,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0047 - AVENTAL PVC COM FORRO P/ ROÇADOR - VONDER - Valor Referência: 79,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	VONDER	4,00 Unidade	78,42	313,68	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0048 - BALANCIM DE ALUMÍNIO 40X60CM - LCM - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	LCM	10,00 Unidade	81,42	814,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0049 - BALANCIM DE ALUMÍNIO 60X60CM - QUALITY - Valor Referência: 101,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	QUALITY	10,00 Unidade	100,50	1.005,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0050 - BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO - MINASUL - Valor Referência: 27,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MINASUL	5,00 Unidade	24,95	124,75	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0051 - BANDEJA PLÁSTICA P/ PINTURA DE 18 LITROS - TIGRE - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TIGRE	10,00 Unidade	17,81	178,10	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0052 - BISNAGA P/ TINTA COM CORES VARIADAS DE 50ML - XADREZ - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	XADREZ	30,00 Unidade	5,89	176,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0053 - BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA - 1/2 - ASTRA - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ASTRA	5,00 Unidade	17,89	89,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0054 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 800W-127V - 800W-127V - Valor Referência: 511,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	800W-127V	5,00 Unidade	465,00	2.325,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0055 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 800W-220V - 800W-220V - Valor Referência: 511,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	800W-220V	5,00 Unidade	465,00	2.325,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0056 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 900W-127V - SUBMERSA 800V - Valor Referência: 575,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	SUBMERSA 800V	5,00 Unidade	507,00	2.535,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0057 - BOMBA DE GRAXA 14 KG - YAMAGUTI - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S DE O SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO ME

YAMAGUTI

3,00 Unidade

389,92

1.169,76

Homologado em
10/10/2022 10:45:12
Por: ITONIR
APARECIDO TAVARES

0058 - BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 12.5CV TRIFÁSICA-220V - MOTOBOMBA - Valor Referência: 15.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	MOTOBOMBA	2,00 Unidade	11.486,00	22.972,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0059 - BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 3CV BIFÁSICA-220V - MOTOBOMBA - Valor Referência: 4.083,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	MOTOBOMBA	2,00 Unidade	3.976,00	7.952,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0060 - BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 3CV TRIFÁSICA-220V - TRIFASICA 3.0 CV - Valor Referência: 4.116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	TRIFASICA 3.0 CV	2,00 Unidade	3.988,00	7.976,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0061 - BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 7.5CV BIFÁSICA-220V - WDM - Valor Referência: 10.273,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	WDM	1,00 Unidade	7.459,00	7.459,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0062 - BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 7.5CV TRIFÁSICA-220V - MOTOBOMBA - Valor Referência: 10.440,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	MOTOBOMBA	2,00 Unidade	7.466,00	14.932,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0063 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 35 - GARRA - Valor Referência: 100,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GARRA	45,00 Par	59,79	2.690,55	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0064 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 36 - GARRA - Valor Referência: 100,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GARRA	45,00 Par	59,79	2.690,55	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0065 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 37 - GARRA - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GARRA	60,00 Par	19,79	1.187,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0066 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 38 - GARRA - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GARRA	120,00 Par	43,99	5.278,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0067 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 39 - GARRA - Valor Referência: 98,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GARRA	150,00 Par	59,79	8.968,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0068 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 40 - GARRA - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GARRA	140,00 Par	51,98	7.277,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0069 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 41 - GARRA - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GARRA	120,00 Par	49,99	5.998,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0070 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 42 - GARRA - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GARRA	50,00 Par	43,99	2.199,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0071 - BOTA PVC C/ FORRO DE CANO LONGO - Nº 40 - GARRA - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GARRA	50,00 Par	69,69	3.484,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0072 - BROCA AÇO RAPIDO 17/64 - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	11,79	117,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0073 - BROCA AÇO RAPIDO 3/8 - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	19,20	192,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0074 - BROCA AÇO RAPIDO 5/16 - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	16,49	164,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0075 - BROCA AÇO RAPIDO 5/32 - TRAMONTINA - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	8,09	80,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0076 - BROCA CHATA 3/8 - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	19,93	199,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0077 - BROCA CHATA 5/16 - TRAMONTINA - Valor Referência: 19,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	19,70	197,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0078 - BROCA CHATA 5/8 - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	19,91	199,10	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0079 - BROCA MULTIUSE 3/8 - IRWIN - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	10,00 Unidade	48,39	483,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0080 - BROCA P/CONCRETO 8MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	11,50	115,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0081 - BROCA PARA CONCRETO - 250X12MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15,00 Unidade	39,98	599,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0082 - BROCA PARA CONCRETO - 250X14MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15,00 Unidade	49,94	749,10	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0083 - BROCA PARA MOURÃO - 3/8 - IRWIN - Valor Referência: 70,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	15,00 Unidade	59,99	899,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0084 - BROCA PARA MOURÃO - 5/16 - IRWIN - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	15,00 Unidade	49,99	749,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0085 - BROCA PARA MOURÃO - 5/8 - PARA MOURAO - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PARA MOURAO	15,00 Unidade	104,45	1.566,75	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0086 - BROXA RETANGULAR MEDIA - ATLAS - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S DE O SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO ME

ATLAS

30,00 Unidade

8,98

269,40

Homologado em
10/10/2022 10:45:12
Por: ITONIR
APARECIDO TAVARES

0087 - BUCHA DE NYLON - 14MM - TECNOPLAST - Valor Referência: 0,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TECNOPLAST	30,00 Unidade	0,60	18,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0088 - BUCHA DE NYLON - 6MM - TECNOPLAST - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TECNOPLAST	30,00 Unidade	0,12	3,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0089 - BUCHA DE NYLON - 8MM - TECNOPLAST - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TECNOPLAST	30,00 Unidade	0,15	4,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0090 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 25X20MM - KRONA - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50,00 Unidade	1,50	75,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0091 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 32X25MM - KRONA - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	50,00 Unidade	2,68	134,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0092 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 50X25MM - KRONA - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50,00 Unidade	4,79	239,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0093 - CABEÇOTE DE PVC - 3/4" - CABEÇOTE - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABEÇOTE	20,00 Unidade	6,20	124,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0094 - CABEÇOTE PVC PARA ENTRADA PADRÃO 1 1/2 - CABEÇOTE - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABEÇOTE	10,00 Unidade	11,90	119,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0095 - CABO DE AÇO 3/8 - CONFLEX - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CONFLEX	20,00 Metro	29,90	598,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0096 - CABO DE MADEIRA P/ ENXADA DE 1,40 METRO - TRAMONTINA - Valor Referência: 24,00

Página 10 de 77



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	25,00 Unidade	23,74	593,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0097 - CABO DE MADEIRA P/ ENXADA DE 1,50 METRO - TRAMONTINA - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	30,00 Unidade	23,74	712,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0098 - CABO DE MADEIRA P/ PICARETA DE 930 X 70MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	27,92	279,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0099 - CABO DE MADEIRA PARA PÁ TIPO Y - MONFORT - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MONFORT	10,00 Unidade	23,40	234,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0100 - CABO DE MADEIRA RETO PARA PÁ DE 1,45 METRO - MONFORT - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MONFORT	10,00 Unidade	19,79	197,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0101 - CABO DUPLEX 16MM - CABO ALUMINIO - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO ALUMINIO	1.000,00 Metro	4,63	4.630,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0102 - CABO DUPLEX 25MM. - CABO ALUMINIO - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO ALUMINIO	50,00 Metro	8,00	400,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0103 - CABO EXTENSOR P/ PINTURA DE 02 METROS - ATLAS - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ATLAS	5,00 Unidade	39,79	198,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0104 - CABO EXTENSOR P/ PINTURA DE 03 METROS - ATLAS - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ATLAS	5,00 Unidade	51,49	257,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0105 - CABO FLEXÍVEL DE 1,50MM - CABO COBRE FLEX: - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO COBRE FLEX:	50,00 Metro	1,63	81,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0106 - CABO FLEXÍVEL DE 10MM - CABO COBRE - Valor Referência: 12,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO COBRE	50,00 Metro	10,63	531,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0107 - CABO FLEXÍVEL DE 2,5MM - CABO COBRE FLEX - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO COBRE FLEX	1.000,00 Metro	2,53	2.530,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0108 - CABO FLEXÍVEL DE 4MM - CABO COBRE FLEX: 4MM - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO COBRE FLEX: 4MM	100,00 Metro	0,93	93,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0109 - CABO FLEXÍVEL DE 6MM - CABO COBRE FLEX - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO COBRE FLEX	300,00 Metro	5,96	1.788,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0110 - CABO P/ CAVADEIRA ARTICULADA DE 1,40CM - PARABONI - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PARABONI	10,00 Unidade	23,08	230,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0111 - CABO PARA ROLO DE LÃ - ATLAS - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	12,45	124,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0112 - CABO PP 2X0,75MM - CABO FLEX: PP 2X0,75MM - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO FLEX: PP 2X0,75MM	50,00 Metro	3,23	161,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0113 - CABO PP 2X2,5MM - CABO FLEX: PP - Valor Referência: 9,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO FLEX: PP	200,00 Metro	5,98	1.196,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0114 - CABO PP 2X4,0MM - CABO FLEX: PP - Valor Referência: 11,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO FLEX: PP	300,00 Metro	9,05	2.715,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0115 - CABO PP 3X1,5MM - CABO FLEX: PP - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO FLEX: PP	50,00 Metro	4,98	249,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------------------	---------------	-------------	------	--------	--

0116 - CABO PP 3X2,5MM - CABO FLEX: PP - Valor Referência: 12,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO FLEX: PP	50,00 Metro	7,96	398,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0117 - CABO PP 3X4,0MM - CABO FLEX: PP - Valor Referência: 17,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO FLEX: PP	50,00 Metro	12,83	641,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0118 - CABO QUADRUPLIX DE 10MM - CABO ALUMINO QUADRUPLIX 10 - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO ALUMINO QUADRUPLIX 10	500,00 Metro	6,96	3.480,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0119 - CABO QUADRUPLIX DE 25MM - CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 4X25MM - Valor Referência: 20,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 4X25MM	150,00 Metro	15,92	2.388,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0120 - CABO QUADRUPLIX DE 35MM - LAMESA - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	LAMESA	200,00 Metro	22,02	4.404,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0121 - CABO TRIPLEX DE 10MM - CABO ALUMINIO - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO ALUMINIO	100,00 Metro	4,88	488,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0122 - CABO TRIPLEX DE 16MM - CABO ALUMINIO - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO ALUMINIO	200,00 Metro	6,93	1.386,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0123 - CABO TRIPLEX DE 25MM - CABO ALUMINIO - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO ALUMINIO	200,00 Metro	10,98	2.196,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0124 - CADEADO DE 20MM - PADO - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PADO	10,00 Unidade	13,89	138,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0125 - CADEADO DE 25MM - CADEADO - Valor Referência: 20,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CADEADO	15,00 Unidade	18,45	276,75	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0126 - CADEADO DE 30MM - CADEADO - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CADEADO	10,00 Unidade	21,93	219,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0127 - CADEADO DE 35MM - CADEADO - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CADEADO	10,00 Unidade	27,86	278,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0128 - CADEADO DE 40MM - CADEADO - Valor Referência: 37,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CADEADO	10,00 Unidade	32,98	329,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0129 - CADEADO DE 45MM - CADEADO - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CADEADO	10,00 Unidade	39,98	399,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0130 - CADEADO DE 50MM - ELO CURTO - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ELO CURTO	10,00 Unidade	53,00	530,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0131 - CADEADO DE 60MM - ELO CURTO - Valor Referência: 72,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ELO CURTO	10,00 Unidade	71,65	716,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0132 - CAIBRO DE MADEIRA DE 5X5CM E 5 METROS - ESCORAMENTO - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESCORAMENTO	500,00 Unidade	33,65	16.825,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0133 - CAIXA AIR-STOP INTERNA - CAIXA - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA	5,00 Unidade	4,72	23,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0134 - CAIXA ARSTOP SOBREPOR COM TOMADA 2P + T20A - CAIXA PVC - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA PVC	5,00 Unidade	40,18	200,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0135 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM CAPACIDADE P/ 1.000 LITROS - POLIETILENO 1.000 LTS - Valor Referência: 550,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	POLIETILENO 1.000 LTS	5,00 Unidade	459,80	2.299,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0136 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM CAPACIDADE P/ 500 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 357,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	5,00 Unidade	330,00	1.650,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0137 - CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO - CAIXA EM PVC - Valor Referência: 23,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA EM PVC	15,00 Unidade	2,24	33,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0138 - CAIXA DE LUZ 2X4 REFORÇADA - 2X4 PVC - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	2X4 PVC	20,00 Unidade	4,30	86,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0139 - CAIXA DE LUZ 4X4 - CAIXA DE PVC - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA DE PVC	15,00 Unidade	7,20	108,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0140 - CAIXA DE MEDIDOR MONOFÁSICO - TAF - Valor Referência: 102,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TAF	5,00 Unidade	85,99	429,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0141 - CAIXA DE MEDIDOR POLIFÁSICO - CAIXA PVC/ACRILICO - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA PVC/ACRILICO	5,00 Unidade	139,95	699,75	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0142 - CAIXA P/ FERRAMENTAS SANFONADA COM 05 GAVETAS - FERCAR - Valor Referência: 216,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FERCAR	5,00 Unidade	207,99	1.039,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0143 - CAIXA SIFONADA QUADRADA CROMADA - HERC - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	HERC	10,00 Unidade	27,71	277,10	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0144 - CAL EM PÓ PARA PINTURA DE 08 KILOS - PARA CAIAMENTO - Valor Referência: 13,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMAZE COMERCIAL AZEVEDO
LTDA

PARA CAIAMENTO

1.000,00 Pacote 12,65

12.650,00

Homologado em
10/10/2022 10:45:12
Por: ITONIR
APARECIDO TAVARES

0145 - CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO - CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO	50,00 Unidade	24,36	1.218,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0146 - CANELEIRA DE PROTEÇÃO COM ABOTOADOR P/ ROÇADOR - SAYRO - Valor Referência: 96,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SAYRO	10,00 Par	92,49	924,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0147 - CANTONEIRA DE 1/8X3/4 NBR-7007 MR-250 DE 6 METROS - GERDAU - Valor Referência: 101,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	350,00 Unidade	97,99	34.296,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0148 - CANTONEIRA MÃO FRANCESA DE 30CM LEVE - GLOBAF - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GLOBAF	30,00 Unidade	9,06	271,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0149 - CAP GEO FEMEA 6` STD - EMAR - Valor Referência: 121,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	EMAR	2,00 Unidade	118,49	236,98	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0150 - CAP GEO MACHO 6` STD - EMAR - Valor Referência: 122,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	EMAR	2,00 Unidade	118,39	236,78	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0151 - CAP PARA ESGOTO DE 100MM - KRONA - Valor Referência: 10,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	20,00 Unidade	9,49	189,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0152 - CAP PARA ESGOTO DE 150MM - KRONA - Valor Referência: 51,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	15,00 Unidade	47,49	712,35	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0153 - CAP PARA ESGOTO DE 200MM - KRONA - Valor Referência: 71,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	70,92	709,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0154 - CAP PARA ESGOTO DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 5,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	4,79	47,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0155 - CAP SOLDÁVEL DE 20MM - KRONA - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	35,00 Unidade	1,38	48,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0156 - CAP SOLDÁVEL DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	35,00 Unidade	1,49	52,15	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0157 - CAP SOLDÁVEL DE 32MM - KRONA - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	25,00 Unidade	2,73	68,25	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0158 - CAP SOLDÁVEL DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	25,00 Unidade	7,78	194,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0159 - CAPA DE CHUVA FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA - TAMANHO G - PLASTNOVA - Valor Referência: 41,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLASTNOVA	10,00 Unidade	34,50	345,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0160 - CAPA DE CHUVA FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA - TAMANHO GG - PLASTNOVA - Valor Referência: 41,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLASTNOVA	20,00 Unidade	37,94	758,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0161 - CAPA DE CHUVA FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA - TAMANHO M - PLASTNOVA - Valor Referência: 41,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLASTNOVA	10,00 Unidade	37,94	379,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0162 - CAPA DE CHUVA FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA - TAMANHO XG - PLASTNOVA - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLASTNOVA	20,00 Unidade	37,94	758,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0163 - CAPACETE DE SEGURANÇA COM JUGULAR - WORK - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	WORK	10,00 Unidade	27,48	274,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0164 - CAPOTE PARA TELHA PLAN - PRAIA ALTA - Valor Referência: 6,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PRAIA ALTA	150,00 Unidade	5,79	868,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0165 - CARRINHO GARI LIXEIRA DE 100 LITROS - PARABONI - Valor Referência: 458,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PARABONI	40,00 Unidade	445,49	17.819,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0166 - CARRO DE MÃO C/ CAÇAMBA PLÁSTICA C/ PNEU E CÂMARA DE AR - CARRO DE MÃO PLÁSTICO RIGIDO - Valor Referência: 265,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CARRO DE MÃO PLÁSTICO RIGIDO	30,00 Unidade	262,70	7.881,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0167 - CARRO DE MÃO DE METAL COM PNEU E CÂMARA DE AR - CARRO DE MÃO EM METAL - Valor Referência: 241,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CARRO DE MÃO EM METAL	20,00 Unidade	238,80	4.776,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0168 - CARRO DE MÃO GALVANIZADO COM PNEU E CÂMARA DE AR - CAÇAMBA GALVANIZADA - Valor Referência: 256,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CAÇAMBA GALVANIZADA	50,00 Unidade	251,00	12.550,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0169 - CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 110CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 74,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15,00 Unidade	68,99	1.034,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0170 - CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 120CM - PARABONI - Valor Referência: 91,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PARABONI	15,00 Unidade	86,79	1.301,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0171 - CAVADEIRA RETA EM AÇO C/ CABO DE MADEIRA DE 120CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	15,00 Unidade	57,98	869,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0172 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 03 DISJUNTORES - FAME - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	FAME	2,00 Unidade	28,48	56,96	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0173 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 04 DISJUNTORES - FAME - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	FAME	1,00 Unidade	35,98	35,98	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
---	------	--------------	-------	-------	--

0174 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 08 DISJUNTORES - KRONA - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	1,00 Unidade	51,99	51,99	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0175 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12 DISJUNTORES - KRONA - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	1,00 Unidade	74,99	74,99	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0176 - CHAPA MEIA LUA EM AÇO P/ EMENDA - 40X1CM 1/2 - MEIA LUA 40X1 1/2 - Valor Referência: 57,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MEIA LUA 40X1 1/2	100,00 Par	48,60	4.860,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0177 - CHAPA MEIA LUA EM AÇO P/ EMENDA - 50X1CM 1/2 - GALVANI - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	GALVANI	50,00 Par	57,88	2.894,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0178 - CHAPA RETA EM AÇO P/ EMENDA - 50X1CM 1/2 - GALVANI - Valor Referência: 57,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	GALVANI	100,00 Par	48,79	4.879,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0179 - CHAVE AJUSTÁVEL Nº 08 - IRWIN - Valor Referência: 216,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	5,00 Unidade	52,99	264,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0180 - CHAVE AJUSTÁVEL Nº 10 - THOMPSON - Valor Referência: 66,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	THOMPSON	5,00 Unidade	63,97	319,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0181 - CHAVE AJUSTÁVEL Nº 12 - IRWIN - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	5,00 Unidade	78,00	390,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0182 - CHAVE COMBINADA DE 10MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	12,00	60,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0183 - CHAVE COMBINADA DE 11MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	11,70	58,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0184 - CHAVE COMBINADA DE 12MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	12,92	129,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0185 - CHAVE COMBINADA DE 13MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	13,94	69,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0186 - CHAVE COMBINADA DE 14MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	14,49	72,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0187 - CHAVE COMBINADA DE 15MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	14,99	74,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0188 - CHAVE COMBINADA DE 16MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	15,99	79,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0189 - CHAVE COMBINADA DE 17MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 19,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	17,94	89,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0190 - CHAVE COMBINADA DE 19MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	22,40	224,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0191 - CHAVE COMBINADA DE 27MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	31,39	156,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0192 - CHAVE COMBINADA DE 32MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	5,00 Unidade	42,91	214,55	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0193 - CHAVE COMBINADA DE 8MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	5,00 Unidade	10,89	54,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0194 - CHAVE DE FENDA - 1/4X6 - TRAMONTINA - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	9,79	48,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0195 - CHAVE DE FENDA - 5/16X8 - TRAMONTINA - Valor Referência: 22,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	15,00	75,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0196 - CHAVE PHILLIPS DE 1/4X4 - TRAMONTINA - Valor Referência: 14,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	8,99	89,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0197 - CHAVE PHILLIPS DE 1/4X5 - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	9,49	94,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0198 - CHAVE PHILLIPS DE 3/8X5 - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	16,00	160,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0199 - CHAVE PHILLIPS DE 3/8X6 - TRAMONTINA - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	19,00	190,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0200 - CHAVE PHILLIPS DE 5/16X4 - TRAMONTINA - Valor Referência: 19,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	14,89	74,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0201 - CHAVE PHILLIPS DE 5/16X5 - TRAMONTINA - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	18,00	180,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0202 - CHAVE PHILLIPS DE 5/16X6 - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	14,00	70,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	------------	--------------	-------	-------	--

0203 - CHAVE TESTE DE 1000V P/ DETECTAR ELETRICIDADE - FOX - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	FOX	3,00 Unidade	16,79	50,37	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0204 - CHAVE TESTE DE VOLTAGEM DIGITAL 90-1000V P/ DETECTAR ELETRICIDADE - CHAVE TESTE NEON - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CHAVE TESTE NEON	3,00 Unidade	20,81	62,43	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0205 - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE ATÉ 1500 KILOS - RODOCORDAS - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	RODOCORDAS	5,00 Unidade	113,68	568,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0206 - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE ATÉ 3000 KILOS - RODOCORDAS - Valor Referência: 241,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	RODOCORDAS	5,00 Unidade	238,68	1.193,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0207 - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE ATÉ 4000 KILOS - VONDER - Valor Referência: 304,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VONDER	5,00 Unidade	296,80	1.484,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0208 - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE ATÉ 800 KILOS - RODOCORDAS - Valor Referência: 72,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	RODOCORDAS	5,00 Unidade	68,98	344,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0209 - COLA BRANCA EXTRA DE 01 KILO - TEK BOND - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEK BOND	10,00 Unidade	30,50	305,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0210 - COLA DE SILICONE TRANSPARENTE DE 280 GRAMAS - TEKBOND - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TEKBOND	10,00 Unidade	24,94	249,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0211 - COLA DUREPOXI DE 100 GRAMAS - TEKBOND - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TEKBOND	10,00 Unidade	9,94	99,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0212 - COLAR DE TOMADA - 50X20MM - KRONA - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	16,32	163,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0213 - COLAR DE TOMADA - 60X25MM - KRONA - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	16,98	169,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0214 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO REDONDO - Nº 8 - PACETA - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PACETA	10,00 Unidade	25,98	259,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0215 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO REDONDO - Nº 9 - PACETA - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PACETA	10,00 Unidade	26,95	269,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0216 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO RETO - Nº 10 - PACETA - Valor Referência: 31,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PACETA	10,00 Unidade	29,00	290,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0217 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO RETO - Nº 8 - PACETA - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PACETA	10,00 Unidade	26,98	269,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0218 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO RETO - Nº 9 - PACETA - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PACETA	10,00 Unidade	27,98	279,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0219 - COMPRESSOR HOBBY P/ PINTURA COM ACESSÓRIOS - SCHULZ - Valor Referência: 1.129,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SCHULZ	1,00 Kit	999,94	999,94	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0220 - CONE BARRIL SINALIZADOR DE TRÁFEGO REFLETIVO - VONDER - Valor Referência: 376,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VONDER	10,00 Unidade	272,19	2.721,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0221 - CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO - 1/2 - CONECTOR TIPO OLHAL 5/8 - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR TIPO OLHAL 5/8	30,00 Unidade	4,24	127,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------------------	-------------------------	---------------	------	--------	--

0222 - CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO - 5/8 - CONECTOR TIPO OLHAL 5/8 - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR TIPO OLHAL 5/8	30,00 Unidade	3,99	119,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0223 - CORDA SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 12MM - RODOCORDAS - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	RODOCORDAS	100,00 Metro	2,98	298,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0224 - CORDA SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 14MM - ARTEPLAS - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ARTEPLAS	100,00 Unidade	3,96	396,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0225 - CORDA SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 8MM - ARTEPLAS - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ARTEPLAS	100,00 Metro	1,80	180,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0226 - CORREIA LISA C/ PERFIL B-035 - CONTINENTAL - Valor Referência: 87,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CONTINENTAL	4,00 Unidade	79,90	319,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0227 - CORREIA LISA C/ PERFIL B-040 - CONTINENTAL - Valor Referência: 91,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CONTINENTAL	3,00 Unidade	84,94	254,82	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0228 - CORREIA LISA C/ PERFIL B-065 - CONTINENTAL - Valor Referência: 87,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CONTINENTAL	4,00 Unidade	77,99	311,96	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0229 - CORRENTE DE 3/8" LP 22 DENTES - 1.1MM - ELOFORT - Valor Referência: 182,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ELOFORT	30,00 Unidade	95,00	2.850,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0230 - CORRENTE GALVANIZADA DE 11,0MM - ELOFORT - Valor Referência: 99,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ELOFORT	10,00 Metro	90,00	900,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0231 - CORRENTE GALVANIZADA DE 6,0MM - SÃO RAFAEL - Valor Referência: 32,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SÃO RAFAEL	10,00 Metro	32,29	322,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0232 - CORRENTE GALVANIZADA DE 6,50MM - SÃO RAFAEL - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SÃO RAFAEL	10,00 Metro	39,89	398,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0233 - CORRENTE GALVANIZADA DE 8,0MM - SÃO RAFAEL - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SÃO RAFAEL	10,00 Metro	70,25	702,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0234 - CORRENTE GALVANIZADA DE 9,50MM - SÃO RAFAEL - Valor Referência: 81,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SÃO RAFAEL	10,00 Metro	80,64	806,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0235 - CORRENTE P/ MOTOSERRA COM 36 DENTES FINA - CARLTON - Valor Referência: 166,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CARLTON	20,00 Unidade	130,00	2.600,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0236 - CORRENTE P/ MOTOSSERRA COM 36 DENTES GROSSA - CARLTON - Valor Referência: 158,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CARLTON	20,00 Unidade	130,00	2.600,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0237 - CORRENTE P/ MOTOSSERRA COM 42 DENTES FINA - CARLTON - Valor Referência: 194,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CARLTON	20,00 Unidade	150,00	3.000,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0238 - CORRENTE P/ MOTOSSERRA COM 42 DENTES GROSSA - CARLTON - Valor Referência: 184,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CARLTON	20,00 Unidade	150,00	3.000,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0239 - CURVA DE RAO CURTO SOLDÁVEL - 20MM - KRONA - Valor Referência: 7,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	5,25	52,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0240 - CURVA DE RAO CURTO SOLDÁVEL - 25MM - KRONA - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	5,99	59,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0241 - CURVA ELETRODUTO 1 1/2X180° - CURVA PR - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA PR	2,00 Unidade	11,14	22,28	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0242 - CURVA ELETRODUTO 1 1/2X360° - CURVA PR - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA PR	2,00 Unidade	16,94	33,88	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0243 - CURVA ELETRODUTO 1 1/4X180° - CURVA PR - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA PR	2,00 Unidade	10,94	21,88	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0244 - CURVA ELETRODUTO 1 1/2 90° - CURVA PR - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA PR	2,00 Unidade	6,74	13,48	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0245 - CURVA ELETRODUTO 3/4 90° - CURVA PR - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA PR	2,00 Unidade	1,96	3,92	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0246 - CURVA ELETRODUTO 3/4X180° - CURVA PR - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA PR	2,00 Unidade	3,96	7,92	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0247 - CURVA ELETRODUTO 3/4X360° - CURVA PR - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA PR	2,00 Unidade	7,96	15,92	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0248 - CURVA LONGA PARA ESGOTO - 100MM - LONGA P/ESGOTO - Valor Referência: 58,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LONGA P/ESGOTO	20,00 Unidade	55,90	1.118,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0249 - CURVA LONGA PARA ESGOTO - 150MM - LONGA P/ESGOTO - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LONGA P/ESGOTO	10,00 Unidade	114,95	1.149,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0250 - CURVA LONGA PARA ESGOTO - 200MM - LONGA P/ESGOTO - Valor Referência: 193,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LONGA P/ESGOTO	10,00 Unidade	177,95	1.779,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
----------------------------------	----------------	---------------	--------	----------	--

0251 - CURVA LONGA PARA ESGOTO - 50MM - KRONA - Valor Referência: 15,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	14,49	144,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0252 - CURVA RAIO CURTO P/ ESGOTO - 100MM - KRONA - Valor Referência: 39,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	3,00 Unidade	34,99	104,97	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0253 - CURVA RAIO CURTO P/ ESGOTO - 150MM - KRONA - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	5,00 Unidade	79,00	395,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0254 - CURVA RAIO CURTO P/ ESGOTO - 50MM - KRONA - Valor Referência: 13,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	11,99	119,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0255 - CURVA ROSCÁVEL DE 90° - 32MM - KRONA - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	20,00 Unidade	13,69	273,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0256 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA - 26X17CM - ATLAS - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	24,99	249,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0257 - DESEMPENADEIRA DENTADA DE AÇO - 26X17CM - ATLAS - Valor Referência: 31,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	31,29	312,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0258 - DESEMPENADEIRA LISA DE AÇO - 25X12CM - ATLAS - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	27,94	279,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0259 - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA - 26X17CM - ATLAS - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	24,99	249,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0260 - DISCO DE AÇO DIAMANTADO LISO DE 4 POLEGADAS - IRWIN - Valor Referência: 26,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	60,00 Unidade	23,50	1.410,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0261 - DISCO DE CORTE DE 7 POLEGADAS - DIMAX - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	DIMAX	50,00 Unidade	9,50	475,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0262 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO - DIMAX - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	DIMAX	100,00 Unidade	25,00	2.500,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0263 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO DE 14 POLEGADA - IRWIN - Valor Referência: 131,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	100,00 Unidade	119,49	11.949,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0264 - DISCO DE DESBASTE - 7/8 4" - PARAMAX - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PARAMAX	35,00 Unidade	11,88	415,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0265 - DISCO DE DESBASTE - 7/8 7" - DESBATE 7/8 7 POLEGADAS - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DESBATE 7/8 7 POLEGADAS	35,00 Unidade	14,95	523,25	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0266 - DISCO DE LIXA Nº 100 - THOMPSON - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	THOMPSON	150,00 Unidade	7,99	1.198,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0267 - DISCO DE LIXA Nº 120 - THOMPSON - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	THOMPSON	150,00 Unidade	7,99	1.198,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0268 - DISCO DE LIXA Nº 36 - THOMPSON - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	THOMPSON	60,00 Unidade	8,94	536,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0269 - DISCO DE LIXA Nº 60 - THOMPSON - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	THOMPSON	60,00 Unidade	7,99	479,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0270 - DISCO DE LIXA Nº 80 - PARAMAX - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PARAMAX	60,00 Unidade	7,99	479,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0271 - DISCO DE SERRA P/ MADEIRA DE 4.3/8 COM 12 DENTES - CORTAG - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CORTAG	40,00 Unidade	27,98	1.119,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0272 - DISCO DE SERRA P/ MADEIRA DE 4.3/8 COM 24 DENTES - CORTAG - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CORTAG	40,00 Unidade	27,49	1.099,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0273 - DISCO DE SERRA P/ MADEIRA DE 7.1/4 COM 24 DENTES - 24 DENTES 7 1/4 POLEGADAS - Valor Referência: 102,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	24 DENTES 7 1/4 POLEGADAS	35,00 Unidade	82,00	2.870,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0274 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO - CORTAG - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CORTAG	60,00 Unidade	24,99	1.499,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0275 - DISCO DIAMANTADO TURBO DE 4 POLEGADAS - IRWIN - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	50,00 Unidade	24,00	1.200,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0276 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR 16A DIN - Valor Referência: 60,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR 16A DIN	10,00 Unidade	32,98	329,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0277 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 20 AMPERES - DISJUNTOR DOIS POLOS DIN - Valor Referência: 60,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR DOIS POLOS DIN	10,00 Unidade	32,98	329,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0278 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 25 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR DIN - Valor Referência: 60,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR DIN	10,00 Unidade	32,98	329,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0279 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 30 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR DIN - Valor Referência: 60,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR DIN	10,00 Unidade	32,98	329,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------------------	-----------------------	---------------	-------	--------	--

0280 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 40 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR DIN - Valor Referência: 68,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR DIN	5,00 Unidade	31,92	159,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0281 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 50 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR DIN - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR DIN	3,00 Unidade	52,98	158,94	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0282 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 60 AMPERES - DISJUNTOR 63A DIN - Valor Referência: 79,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR 63A DIN	2,00 Unidade	65,97	131,94	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0283 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 32 AMPERES - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - Valor Referência: 98,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR	5,00 Unidade	46,97	234,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0284 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 40 AMPERES - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN - Valor Referência: 98,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN	5,00 Unidade	47,39	236,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0285 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 50 AMPERES - DISJUNTOR TRILAR 50A DIN - Valor Referência: 98,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR TRILAR 50A DIN	4,00 Unidade	47,39	189,56	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0286 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 10 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - Valor Referência: 14,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN	15,00 Unidade	10,28	154,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0287 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 15 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A - Valor Referência: 14,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	7,00 Unidade	10,28	71,96	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0288 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 20 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - Valor Referência: 14,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN	15,00 Unidade	10,28	154,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0289 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 25 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - Valor Referência: 14,46



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN	15,00 Unidade	10,28	154,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0290 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 32 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - Valor Referência: 14,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN	15,00 Unidade	10,28	154,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0291 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 40 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN	10,00 Unidade	11,70	117,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0292 - DOBRADIÇA ENCARTELADA GALVANIZADA - 3 - SILVANA - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SILVANA	30,00 Unidade	9,98	299,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0293 - ELETRODO DE 2,50MM - 6013 - Valor Referência: 79,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	6013	35,00 Quilo	31,90	1.116,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0294 - ELETRODO DE 3,25MM - PARAMAX - Valor Referência: 80,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PARAMAX	30,00 Quilo	31,94	958,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0295 - ELETRODO DE 4,0MM - 6013 - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	6013	40,00 Quilo	31,95	1.278,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0296 - ELETRODO EM AÇO 4600 - 3,25MM - PARAMAX - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PARAMAX	70,00 Quilo	26,59	1.861,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0297 - ELETRODO EM AÇO 4800 - 3,25MM - DIVERSOS - Valor Referência: 38,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	DIVERSOS	50,00 Quilo	38,25	1.912,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0298 - ELETRODO LIMÁVEL DE FERRO FUNDIDO - 3,25MM - DIVERSOS - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	DIVERSOS	60,00 Quilo	98,99	5.939,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0299 - ELETRODUTO CORRUGADO - 1/2 - KRONA - Valor Referência: 44,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	150,00 Rolo	43,69	6.553,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0300 - ELETRODUTO CORRUGADO - 3/4 - TRAMONTINA - Valor Referência: 67,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	100,00 Rolo	66,90	6.690,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0301 - EMENDA DE PVC BRANCA DE 06 METROS PARA FORRO - MAIS PVC - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	MAIS PVC	10,00 Unidade	30,98	309,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0302 - ENGATE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL DE 30CM - KRONA - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	7,69	76,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0303 - ENGATE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL DE 40CM - KRONA - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	8,49	84,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0304 - ENXADA ESTREITA 2.5 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 74,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	61,98	619,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0305 - ENXADA LARGA 2.5 DE AÇO COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 75,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	64,98	649,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0306 - ENXADÃO ESTREITO 2.5 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 80,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	20,00 Unidade	67,99	1.359,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0307 - ENXADÃO LARGO 2.5 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 81,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	20,00 Unidade	73,99	1.479,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0308 - ESCOVA TIPO TAÇA P/ LIXADEIRA - DIVERSOS - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	DIVERSOS	5,00 Unidade	29,98	149,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
---	----------	--------------	-------	--------	--

0309 - ESMERILHADEIRA PROFISSIONAL DE 7 POLEGADA DE 200W-110V - BOSCH - Valor Referência: 1.158,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	BOSCH	2,00 Unidade	1.145,98	2.291,96	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0310 - ESPAÇADOR P/ PISO DE N° 02 - ECOLIDER - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ECOLIDER	20,00 Pacote	4,90	98,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0311 - ESPAÇADOR P/ PISO DE N° 03 - CORTAG - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CORTAG	50,00 Pacote	4,91	245,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0312 - ESPÁTULA DE AÇO N° 05 - ATLAS - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	8,57	85,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0313 - ESPÁTULA DE AÇO N° 06 - ATLAS - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	9,98	99,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0314 - ESPÁTULA DE AÇO N° 08 - MAX - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAX	10,00 Unidade	11,99	119,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0315 - ESPÁTULA DE AÇO N° 12 - MAX - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAX	10,00 Unidade	13,99	139,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0316 - ESPÁTULA DE AÇO N° 14 - ATLAS - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	13,99	139,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0317 - ESQUADRO COM CABO DE ALUMÍNIO - 12" - ATLAS - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	5,00 Unidade	34,59	172,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0318 - ESQUADRO COM CABO DE PLÁSTICO - 12" - PARAMAX - Valor Referência: 22,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PARAMAX	5,00 Unidade	17,99	89,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0319 - ESTOPA DE ALGODÃO P/ LIMPEZA - ATLAS - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	20,00 Pacote	9,83	196,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0320 - ESTRIBO DE AÇO PARA TELHADO - GALVANI - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANI	30,00 Unidade	42,99	1.289,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0321 - EXAUSTOR INDUSTRIAL C/ DIÂMETRO DE 40CM - VENTI DELTA - Valor Referência: 314,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VENTI DELTA	8,00 Unidade	283,99	2.271,92	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0322 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ CABO DE 05 METROS - 5 METROS - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	5 METROS	5,00 Unidade	28,90	144,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0323 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ CABO DE 10 METROS - 10 MTS - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	10 MTS	5,00 Unidade	43,90	219,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0324 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ CABO DE 15 METROS - 15 MTS - Valor Referência: 74,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	15 MTS	5,00 Unidade	63,80	319,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0325 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ CABO PP DE 05 METROS - CABO PP 5 MTS - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CABO PP 5 MTS	5,00 Unidade	36,90	184,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0326 - FACÃO C/ LÂMINA DE AÇO CARBONO E CABO DE MADEIRA - 18 POLEGADAS - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	18 POLEGADAS	10,00 Unidade	43,90	439,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0327 - FACÃO C/ LÂMINA DE AÇO CARBONO E CABO DE PLÁSTICO - TRAMONTINA - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10,00 Unidade	43,99	439,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0328 - FECHADURA EXTERNA ALAVANCA EM INOX COM CILINDRO - SOPRANO - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SOPRANO	5,00 Kit	71,18	355,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0329 - FECHADURA EXTERNA TETRA CHAVE EM INOX C/ CILINDRO - TETRA CHAVE - Valor Referência: 111,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	TETRA CHAVE	10,00 Unidade	104,00	1.040,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0330 - FECHADURA INTERNA TIPO ALAVANCA EM INOX - STAM - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	STAM	10,00 Kit	62,58	625,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0331 - FECHADURA PARA GAVETA DE MÓVEIS MODELO-301 - SOPRANO - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SOPRANO	10,00 Kit	12,59	125,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0332 - FECHADURA PARA PORTÃO DE AÇO MODELO-1201 - PORTAO 1201 - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PORTAO 1201	10,00 Kit	62,40	624,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0333 - FECHADURA PARA PORTÃO DE AÇO MODELO-201 - STAM - Valor Referência: 52,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	STAM	10,00 Kit	43,98	439,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0334 - FERROLHO COM PORTA CADEADO - Nº 5" - SILVANA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SILVANA	10,00 Unidade	9,88	98,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0335 - FERROLHO COM PORTA CADEADO - Nº 6" - SILVANA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SILVANA	10,00 Unidade	11,84	118,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0336 - FILTRO DE LINHA PRETO COM 05 TOMADAS - ELGIN - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ELGIN	10,00 Unidade	46,79	467,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0337 - FITA CREPE BRANCA DE 18X45 METROS - ATLAS - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	50,00 Unidade	8,49	424,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
---	-------	---------------	------	--------	--

0338 - FITA CREPE BRANCA DE 25X45 METROS - ATLAS - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	50,00 Unidade	9,49	474,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0339 - FITA ISOLANTE PRETA DE 10 METROS - 3M - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	3M	20,00 Unidade	4,97	99,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0340 - FOICE ROÇADEIRA DE AÇO C/ CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 47,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	5,00 Unidade	38,97	194,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0341 - FOLHA DE COMPENSADO - 18MM - COPAIBA 18 MM - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAIBA 18 MM	150,00 Unidade	190,90	28.635,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0342 - FOLHA DE COMPENSADO - 8MM - FORTPLAC - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTPLAC	50,00 Unidade	109,89	5.494,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0343 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 100 - 225 X 275MM - TATU - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	2,69	134,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0344 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 120 - 225 X 275MM - TATU - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	2,69	134,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0345 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 150 - 22,5CM X 27,5CM - TATU - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	2,69	134,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0346 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 80 - 230 X 280MM - TATU - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	2,99	149,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0347 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO 221T DE 225 X 275MM C/ GRÃO P100 - TATU - Valor Referência: 4,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	3,90	195,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0348 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 120 - 22,5CM X 27,5CM - TATU - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	3,90	195,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0349 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 150 - 230MM X 280MM - TATU - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	3,90	195,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0350 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 180 - 22,5CM X 27,5CM - TATU - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	3,90	195,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0351 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 220 - 22,5CM X 27,5CM - TATU - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	3,99	199,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0352 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 24 - 22,5CM X 27,5CM - TATU - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	4,70	235,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0353 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 36 - 22,5CM X 27,5CM - TATU - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	4,70	235,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0354 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 50 - 22,5CM X 27,5CM - TATU - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	4,50	225,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0355 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 60 - 22,5CM X 27,5CM - TATU - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	3,99	199,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0356 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 80 - 22,5CM X 27,5CM - TATU - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	50,00 Unidade	3,99	199,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0357 - FORMÃO CHANFRADO DE AÇO COM CABO DE MADEIRA - 1/2" - PACETA - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PACETA	5,00 Unidade	24,99	124,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0358 - FORMÃO CHANFRADO DE AÇO COM CABO DE MADEIRA - 3/4" - PACETA - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PACETA	3,00 Unidade	24,99	74,97	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0359 - FORMÃO CHANFRADO DE AÇO COM CABO DE MADEIRA - 5/8" - PACETA - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PACETA	3,00 Unidade	24,00	72,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0360 - FORMÃO DE AÇO COM CABO DE MADEIRA - 7/8" - PACETA - Valor Referência: 27,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PACETA	5,00 Unidade	24,00	120,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0361 - FORRO DE PVC BRANCO DE 06 METROS - NOVA FORMA - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	NOVA FORMA	50,00 Metro Quadrado	30,94	1.547,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0362 - FURADEIRA PROFISSIONAL DE 710W 1/2" 127V - DEWALT - Valor Referência: 534,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	DEWALT	2,00 Unidade	528,74	1.057,48	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0363 - GRAMPEADOR MANUAL EM AÇO DE 40CM P/ TRABALHO PESADO - VONDER - Valor Referência: 181,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VONDER	5,00 Unidade	169,90	849,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0364 - GRAMPEADOR MANUAL METÁLICO P/ TRABALHO LEVE - MANUAL LEVE - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MANUAL LEVE	5,00 Unidade	91,90	459,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0365 - GRAMPO PARA TELHADO DE 40CM - VONDER - Valor Referência: 38,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VONDER	50,00 Unidade	37,99	1.899,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0366 - GUINCHO DE COLUNA ELÉTRICO 500/1000KG-220V COM CABO DE AÇO - VONDER - Valor Referência: 2.716,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	VONDER	1,00 Unidade	2.350,00	2.350,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	--------	--------------	----------	----------	--

0367 - HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 1/2 X 1,20 METROS - HAST COOPERWELD - Valor Referência: 29,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	HAST COOPERWELD	15,00 Unidade	25,74	386,10	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0368 - HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 5/8 X 1,20 METROS - HAST COOPERWELD - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	HAST COOPERWELD	15,00 Unidade	32,98	494,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0369 - HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 5/8 X 2,44 METROS - HAST COOPERWELD - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	HAST COOPERWELD	10,00 Unidade	61,96	619,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0370 - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 01 TOMADA DE 10 AMPERES - INTERRUPTOR 4X2 + TOMADA - Valor Referência: 15,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR 4X2 + TOMADA	10,00 Unidade	12,56	125,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0371 - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 01 TOMADA DE 20 AMPERES - INTERRUPTOR + TOMADA - Valor Referência: 17,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR + TOMADA	10,00 Unidade	10,98	109,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0372 - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 02 TOMADAS DE 10 AMPERES - INTERRUPTOR + TOMADA - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR + TOMADA	5,00 Unidade	18,76	93,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0373 - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 02 TOMADAS DE 20 AMPERES - INTERRUPTOR + TOMADA - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR + TOMADA	5,00 Unidade	18,94	94,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0374 - INTERRUPTOR BRANCO COM 02 TECLAS + 01 TOMADA DE 10 AMPERES - INTERRUPTOR + TOMADA - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR + TOMADA	5,00 Unidade	18,96	94,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0375 - INTERRUPTOR BRANCO DE 4X2 COM 01 TECLA - INTERRUPTOR + TOMADA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR + TOMADA	5,00 Unidade	9,88	49,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------------------	----------------------	--------------	------	-------	--

0376 - INTERRUPTOR BRANCO DE 4X2 COM 02 TECLAS - INTERRUPTOR + TOMADA - Valor Referência: 17,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR + TOMADA	5,00 Unidade	14,97	74,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0377 - INTERRUPTOR BRANCO DE 4X2 COM 03 TECLAS - INTERRUPTOR 4X2 - Valor Referência: 20,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR 4X2	5,00 Unidade	18,28	91,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0378 - INTERRUPTOR DE SOBREPOR BRANCO COM 02 TECLAS - INTERRUPTOR 2S - Valor Referência: 15,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR 2S	5,00 Unidade	12,97	64,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0379 - INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 01 TECLA - INTERRUPTOR SOBREPOR - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR SOBREPOR	5,00 Unidade	9,77	48,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0380 - INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 01 TECLA + 01 TOMADA DE 10 AMPERES - INTERRUPTOR + TOMADA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR + TOMADA	5,00 Unidade	8,67	43,35	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0381 - INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 02 TECLAS - INTERRUPTOR EXTERNO 2S - Valor Referência: 14,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR EXTERNO 2S	5,00 Unidade	13,97	69,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0382 - INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 03 TECLAS - INTERRUPTOR EXTERNO - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR EXTERNO	5,00 Unidade	11,23	56,15	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0383 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A DE SOBREPOR 01 TECLA BRANCO PÊRA FAME - INTERRUPTOR PÊRA - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR PÊRA	5,00 Unidade	7,58	37,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0384 - INTERRUPTOR SOBREPOR BRANCO C/ 01 TECLA + 01 TOMADA DE 10 AMPERES - INTERRUPTOR EXTERNO - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR EXTERNO	5,00 Unidade	12,94	64,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0385 - INTERRUPTOR SOBREPOR BRANCO C/ 02 TECLAS + 01 TOMADA DE 10 AMPERES - INTERRUPTOR EXTERNO - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR EXTERNO	5,00 Unidade	15,97	79,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0386 - ISOLADOR PIMENTÃO DE PORCELANA DE 05CM C/ PARAFUSO - ISOLADOR PIMENTÃO - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ISOLADOR PIMENTÃO	5,00 Unidade	11,93	59,65	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0387 - JANELA DE ALUMÍNIO DE 1,0M X 1,0 METROS COM GRADE - ALUMINIO 1X1 - Valor Referência: 368,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ALUMINIO 1X1	10,00 Unidade	334,90	3.349,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0388 - JANELA DE FERRO DE 1,00 X 1,50 METROS - FERRO 1X1.50 MTS - Valor Referência: 517,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FERRO 1X1.50 MTS	10,00 Unidade	494,00	4.940,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0389 - JOELHO LR DE 90° SOLDÁVEL - 20MM - KRONA - Valor Referência: 3,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	25,00 Unidade	2,49	62,25	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0390 - JOELHO LR DE 90° SOLDÁVEL - 25MM - KRONA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50,00 Unidade	3,39	169,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0391 - JOELHO LR SOLDÁVEL - 32MM - KRONA - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	40,00 Unidade	7,07	282,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0392 - JOELHO LR SOLDÁVEL DE 20X1/2MM - KRONA - Valor Referência: 3,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	2,49	24,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0393 - JOELHO LR SOLDÁVEL DE 25X3/4MM - KRONA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	2,99	29,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0394 - JOELHO P/ ESGOTO DE 50X90°MM - KRONA - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	25,00 Unidade	4,99	124,75	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	-------	---------------	------	--------	--

0395 - JOELHO P/ ESGOTO DE 75X90°MM - KRONA - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	25,00 Unidade	7,99	199,75	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0396 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 100MM - KRONA - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	29,00	290,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0397 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 150MM - KRONA - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	5,00 Unidade	69,99	349,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0398 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 40MM - KRONA - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	7,50	75,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0399 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 50MM - KRONA - Valor Referência: 13,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	11,99	119,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0400 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 75MM - KRONA - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	23,99	239,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0401 - LÂMINA P/ ROÇADEIRA COM 02 PONTAS FORJADA EM AÇO - 2 PONTAS 1.20MM - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	2 PONTAS 1.20MM	30,00 Unidade	38,00	1.140,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0402 - LÂMINA P/ ROÇADEIRA FORJADA EM AÇO - DIVERSOS - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	DIVERSOS	30,00 Unidade	38,44	1.153,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0403 - LÂMPADA LED BRANCA DE 12W E-27 BIVOLT - LAMPADA LED - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED	30,00 Unidade	12,98	389,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0404 - LÂMPADA LED BRANCA DE 15W E-27 BIVOLT - LAMPADA LED - Valor Referência: 21,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED	20,00 Unidade	18,99	379,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0405 - LÂMPADA LED BRANCA DE 20W E-27 BIVOLT - LA,PADA LED - Valor Referência: 29,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LA,PADA LED	20,00 Unidade	21,98	439,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0406 - LÂMPADA LED BRANCA DE 25W E-27 BIVOLT - LAMPADA LED - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED	30,00 Unidade	29,89	896,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0407 - LÂMPADA LED BRANCA DE 30W E-27 BIVOLT - LAMPADA LED - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED	20,00 Unidade	34,99	699,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0408 - LÂMPADA LED BRANCA DE 40W E-27 BIVOLT - LAMPADA LED - Valor Referência: 61,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED	20,00 Unidade	52,51	1.050,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0409 - LÂMPADA LED BRANCA DE 50W E-27 BIVOLT - LAMPADA LED - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED	10,00 Unidade	62,89	628,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0410 - LÂMPADA LED BRANCA DE 9W E-27 BIVOLT - LAMPADA LED - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED	10,00 Unidade	10,93	109,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0411 - LÂMPADA LED PARA BATERIA - 9W X 12V - LAMPADA LED - Valor Referência: 23,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED	5,00 Unidade	19,49	97,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0412 - LÂMPADA TUBULAR DE 40CM - LAMPADA LED TUBULAR - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED TUBULAR	15,00 Unidade	18,78	281,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0413 - LÁPIS DE MADEIRA PARA CARPINTEIRO - DIVERSOS - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	DIVERSOS	20,00 Unidade	5,41	108,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0414 - LAVATÓRIO DE PLÁSTICO NA COR BRANCA - ASTRA - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ASTRA	3,00 Unidade	39,98	119,94	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0415 - LAVATÓRIO DE PORCELANA P/ COLUNA NA COR BRANCA - ASTRA - Valor Referência: 128,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ASTRA	5,00 Unidade	107,94	539,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0416 - LIMA CHATA PARA AFIAR FERRAMENTAS - 8" 200MM - DIVERSOS - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	DIVERSOS	10,00 Unidade	19,94	199,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0417 - LIMATÃO REDONDO SEM CABO - 8X7/32 - KF - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KF	42,00 Unidade	7,99	335,58	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0418 - LIMATÃO REDONDO SEM CABO DE 8X3/16 - 200MM - DIVERSOS - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	DIVERSOS	40,00 Unidade	7,94	317,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0419 - LONA IMPERMEÁVEL AZUL DE 6X8 METROS - LOYAL - Valor Referência: 382,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	LOYAL	2,00 Unidade	286,99	573,98	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0420 - LONA PLÁSTICA DUPLA FACE DE 150 MICRAS - 4 METROS - LONAX - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	LONAX	2,00 Metro	13,99	27,98	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0421 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 20MM - KRONA - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	50,00 Unidade	7,56	378,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0422 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 25MM - KRONA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50,00 Unidade	8,99	449,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0423 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 32MM - KRONA - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50,00 Unidade	12,99	649,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	-------	---------------	-------	--------	--

0424 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 50MM - KRONA - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	50,00 Unidade	26,31	1.315,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0425 - LUVA DE PANO EM ALGODÃO PIGMENTADA COM 4 FIOS - VOLK - Valor Referência: 6,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VOLK	800,00 Par	4,80	3.840,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0426 - LUVA EM LÁTEX FORRADA GRANDE - VOLK - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VOLK	100,00 Par	5,99	599,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0427 - LUVA EM LÁTEX FORRADA MÉDIA - VOLK - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VOLK	115,00 Par	5,99	688,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0428 - LUVA EM LÁTEX FORRADA PEQUENA - VOLK - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VOLK	85,00 Par	5,99	509,15	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0429 - LUVA EM PVC DE 26CM FORRADA - PVC 26 CM - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PVC 26 CM	50,00 Unidade	23,75	1.187,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0430 - LUVA EM PVC DE 36CM FORRADA - PVC 36 CM - Valor Referência: 32,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PVC 36 CM	50,00 Unidade	31,95	1.597,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0431 - LUVA EM PVC DE 46CM FORRADA - VOLK - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VOLK	50,00 Unidade	33,99	1.699,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0432 - LUVA GALVANIZADA DE 1.1/2" REFORÇADA - LUVA GALVANIZADA - Valor Referência: 57,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LUVA GALVANIZADA	10,00 Unidade	44,89	448,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0433 - LUVA LR DE 20X1/2" - KRONA - Valor Referência: 2,56



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	2,51	25,10	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0434 - LUVA P/ ELETRODUTO EM PVC - 1.1/4" - LUVA EM PVC - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LUVA EM PVC	10,00 Unidade	4,17	41,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0435 - LUVA P/ ELETRODUTO EM PVC - 11/2" - LUVA PR ROSCAVEL - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LUVA PR ROSCAVEL	5,00 Unidade	4,92	24,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0436 - LUVA P/ ELETRODUTO EM PVC - 3/4" - LUVA ROSCAVEL PR - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	LUVA ROSCAVEL PR	10,00 Unidade	1,93	19,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0437 - LUVA P/ ESGOTO DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	50,00 Unidade	2,07	103,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0438 - LUVA P/ ESGOTO DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50,00 Unidade	4,19	209,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0439 - LUVA RASPA DE COURO DE 15CM P/ PROTEÇÃO DAS MÃOS - RASPA DE COURO 15 CM - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	RASPA DE COURO 15 CM	350,00 Par	17,95	6.282,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0440 - LUVA RASPA DE COURO DE 7CM P/ PROTEÇÃO DAS MÃOS - ZANEL - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ZANEL	350,00 Par	15,99	5.596,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0441 - LUVA ROSCÁVEL DE 20MM - KRONA - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	20,00 Unidade	2,09	41,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0442 - LUVA ROSCÁVEL DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	20,00 Unidade	2,49	49,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0443 - LUVA ROSCÁVEL DE 32MM - KRONA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	20,00 Unidade	3,99	79,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0444 - LUVA ROSCÁVEL DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	20,00 Unidade	7,99	159,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0445 - LUVA ROSCÁVEL DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	20,00 Unidade	9,99	199,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0446 - LUVA ROSCÁVEL DE 60MM - KRONA - Valor Referência: 18,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	20,00 Unidade	13,99	279,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0447 - LUVA SOLDÁVEL DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	100,00 Unidade	1,09	109,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0448 - LUVA SOLDÁVEL DE 20MM - KRONA - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	100,00 Unidade	0,99	99,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0449 - LUVA SOLDÁVEL DE 32MM - KRONA - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	20,00 Unidade	2,49	49,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0450 - LUVA SOLDÁVEL DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	20,00 Unidade	4,89	97,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0451 - LUVA SOLDÁVEL DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	50,00 Unidade	6,46	323,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0452 - LUVA SOLDÁVEL DE 60MM - KRONA - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S DE O SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO ME

KRONA

30,00 Unidade

9,48

284,40

Homologado em
10/10/2022 10:45:12
Por: ITONIR
APARECIDO TAVARES

0453 - LUVA VAQUETA DE 26CM - VAQUETA 26 CM - Valor Referência: 27,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	VAQUETA 26 CM	100,00 Par	20,50	2.050,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0454 - MACACO HIDRÁULICO DE 15 TONELADAS - BUVENAL - Valor Referência: 582,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BUVENAL	1,00 Unidade	47,95	47,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0455 - MACACO HIDRÁULICO DE 20 TONELADAS - WORK - Valor Referência: 763,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	WORK	1,00 Unidade	674,49	674,49	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0456 - MANGA DE RASPA DE 60CM COM FIVELAS - SAYRO - Valor Referência: 61,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SAYRO	20,00 Unidade	55,90	1.118,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0457 - MANGUEIRA CRISTAL DE 1/2X2,5MM - SANTANA - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	SANTANA	20,00 Metro	5,48	109,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0458 - MANGUEIRA CRISTAL DE NÍVEL - 1/4X1,50MM - ACQUA - Valor Referência: 2,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ACQUA	20,00 Metro	1,99	39,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0459 - MANGUEIRA PRETA DE 1/2X1,5MM - MANGUEIRA PRETA PVC - Valor Referência: 2,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	MANGUEIRA PRETA PVC	200,00 Metro	1,64	328,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0460 - MANGUEIRA PRETA DE 1X3,00MM - MANGUEIRA PRETA PVC 3MM - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	MANGUEIRA PRETA PVC 3MM	100,00 Metro	4,95	495,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0461 - MANGUEIRA SUCÇÃO LEVE - 1.1/2" - ASPIRAL 1 1/2 - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	ASPIRAL 1 1/2	80,00 Metro	27,77	2.221,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0462 - MANGUEIRA TRANÇADA TRANSPARENTE P/ JARDIM - FAMASTIL - Valor Referência: 6,18

Página 48 de 77



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FAMASTIL	20,00 Metro	4,49	89,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0463 - MANTA GEOTEXTIL DE 100 X 5 METROS P/ DRENAGEM - FILTERGEO - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	FILTERGEO	18.000,00 Metro	13,98	251.640,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0464 - MANTA GEOTEXTIL DE 100 X 5 METROS P/ DRENAGEM - TIGRE - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TIGRE	6.000,00 Metro	13,50	81.000,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0465 - MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - 0,900ML - MAZA - Valor Referência: 34,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	MAZA	10,00 Unidade	34,29	342,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0466 - MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - 18 LITROS - IMPERMEABILIZANTE LIQUIDO - Valor Referência: 493,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	IMPERMEABILIZANTE LIQUIDO	18,00 Unidade	422,00	7.596,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0467 - MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - 3,60 LITROS - MAZA - Valor Referência: 105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	MAZA	23,00 Unidade	103,89	2.389,47	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0468 - MANTA TÉRMICA - 2 FACES - DPLASTIC - Valor Referência: 119,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	DPLASTIC	100,00 Rolo	10,50	1.050,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0469 - MARRETA DE 1KG C/ CABO DE MADEIRA - MINASUL - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MINASUL	3,00 Unidade	38,89	116,67	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0470 - MARRETA DE 2,0KG C/ CABO DE MADEIRA - MINASUL - Valor Referência: 76,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MINASUL	3,00 Unidade	65,00	195,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0471 - MARRETA DE 3KG C/ CABO DE MADEIRA - MINASUL - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MINASUL	5,00 Unidade	89,99	449,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0472 - MARRETA DE 500 GRAMA C/ CABO DE MADEIRA - MINASUL - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MINASUL	5,00 Unidade	26,99	134,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0473 - MARRETA DE 5KG C/ CABO DE MADEIRA - SEXTAVADA - Valor Referência: 216,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SEXTAVADA	5,00 Unidade	183,00	915,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0474 - MARRETA DE 6KG C/ CABO DE MADEIRA - SEXTAVADA - Valor Referência: 208,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SEXTAVADA	5,00 Unidade	187,00	935,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0475 - MARRETA DE 8KG C/ CABO DE MADEIRA - MINASUL - Valor Referência: 276,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MINASUL	3,00 Unidade	255,99	767,97	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0476 - MARTELO DE 25MM C/ CABO DE FIBRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 57,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	44,49	222,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0477 - MARTELO DE 25MM C/ CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	20,00 Unidade	42,00	840,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0478 - MARTELO DE 27MM C/ CABO DE FIBRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	44,99	224,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0479 - MARTELO DE 27MM C/ CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	5,00 Unidade	47,52	237,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0480 - MARTELO DE 29MM C/ CABO DE MADEIRA - UNHA 29MM - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	UNHA 29MM	5,00 Unidade	46,00	230,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0481 - MÁSCARA COM VÁLVULA - DELTA - Valor Referência: 88,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	DELTA	5,00 Caixa	9,00	45,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	-------	------------	------	-------	--

0482 - MÁSCARA RESPIRATÓRIA SEMIFACIAL COM 02 FILTROS - DELTA - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	DELTA	125,00 Unidade	75,70	9.462,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0483 - MÁSCARA SEM VÁLVULA - DELTA - Valor Referência: 70,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	DELTA	5,00 Caixa	6,50	32,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0484 - MOTO SERRA DE 77 A 92CC PROFISSIONAL - TOYAMA - Valor Referência: 4.416,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TOYAMA	2,00 Unidade	4.371,47	8.742,94	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0485 - MOTOPODADOR PARA GALHOS DE 33CC A GASOLINA - STHIL - Valor Referência: 1.816,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	STHIL	2,00 Unidade	1.649,99	3.299,98	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0486 - NEUTROL DE 3,6 LITROS - VEDACIT - Valor Referência: 99,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VEDACIT	20,00 Unidade	68,00	1.360,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0487 - NÍVEL DE ALUMÍNIO DE 10 POLEGADA - FAMASTIL - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FAMASTIL	10,00 Unidade	34,99	349,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0488 - ÓCULOS P/ PROTEÇÃO PRETO INCOLOR - KALIPSO - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KALIPSO	40,00 Unidade	14,66	586,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0489 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - Nº 02 - DE BICO Nº 02 - Valor Referência: 76,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DE BICO Nº 02	60,00 Unidade	69,50	4.170,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0490 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - Nº 03 - TRAMONTINA - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	60,00 Unidade	71,99	4.319,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0491 - PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA - Nº 02 - PARABONI - Valor Referência: 74,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PARABONI	55,00 Unidade	67,49	3.711,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0492 - PAINEL LED QUADRADO DE EMBUTIR DE 18 WATTS - PAINEL LED QUADR. - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PAINEL LED QUADR.	5,00 Unidade	44,97	224,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0493 - PAINEL LED QUADRADO DE EMBUTIR DE 24 WATTS - PAINEL LED - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PAINEL LED	8,00 Unidade	64,97	519,76	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0494 - PAINEL LED QUADRADO DE SOBREPOR DE 18 WATTS - PAINEL LED - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PAINEL LED	8,00 Unidade	50,46	403,68	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0495 - PAINEL LED QUADRADO DE SOBREPOR DE 24 WATTS - PAINEL LED - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PAINEL LED	5,00 Unidade	62,34	311,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0496 - PAINEL LED REDONDO DE EMBUTIR DE 18 WATTS - PAINEL LED REDONDO - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PAINEL LED REDONDO	5,00 Unidade	46,83	234,15	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0497 - PAINEL LED REDONDO DE SOBREPOR DE 24 WATTS - PAINEL LED REDONDO - Valor Referência: 66,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PAINEL LED REDONDO	5,00 Unidade	64,93	324,65	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0498 - PARAFUSO AUTO BROCANTE - 8M X 2,10 - CISER - Valor Referência: 210,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CISER	15,00 Caixa	199,98	2.999,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0499 - PARAFUSO C/ CABEÇA FENDA - 3,8X40 - CISER - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CISER	50,00 Unidade	0,24	12,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0500 - PARAFUSO C/ CABEÇA FENDA - 4,8X38 - CISER - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CISER	50,00 Unidade	0,24	12,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0501 - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO - 4,0X50 - CISER - Valor Referência: 0,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	50,00 Unidade	0,25	12,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0502 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 1/2X6 - CISER - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	400,00 Unidade	4,29	1.716,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0503 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3.8X6 1/2 - CISER - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	2,99	299,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0504 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X3 1/2 - CISER - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	2,89	289,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0505 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X4 - CISER - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	2,99	299,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0506 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X6 - CISER - Valor Referência: 4,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	3,99	399,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0507 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X7 - CISER - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	4,50	450,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0508 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X9 - CISER - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	6,75	675,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0509 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 5/16X6 - CISER - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	2,80	280,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0510 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 5/16X8 - CISER - Valor Referência: 4,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	4,19	419,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	-------	----------------	------	--------	--

0511 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 5/16X9 - CISER - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	5,25	525,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0512 - PARAFUSO SEXTAVADO - 1/4X75 - CISER - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	0,85	85,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0513 - PARAFUSO SEXTAVADO - 3/8X5 - CISER - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	50,00 Unidade	3,99	199,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0514 - PARAFUSO SEXTAVADO - 5/16X50 - CISER - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	0,99	99,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0515 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA - 1/4X50 - CISER - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	50,00 Unidade	0,80	40,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0516 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA - 1/4X60 - CISER - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	50,00 Unidade	0,99	49,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0517 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA - 1/4X70 - CISER - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	50,00 Unidade	1,09	54,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0518 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA - 3/8X90 - CISER - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	50,00 Unidade	3,19	159,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0519 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA - 5/16X75 - CISER - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	100,00 Unidade	1,40	140,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0520 - PÉ DE CABRA EM AÇO - 50CM - GALVANI - Valor Referência: 64,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANI	10,00 Unidade	59,99	599,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0521 - PÉ DE CABRA EM AÇO - 60CM - GALVANI - Valor Referência: 70,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANI	10,00 Unidade	62,99	629,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0522 - PEDRA BRITA Nº 03 - BRITA - Valor Referência: 261,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	BRITA	100,00 Metro Cúbico	239,50	23.950,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0523 - PEDRA BRITA Nº 04 - BRITA - Valor Referência: 265,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	BRITA	100,00 Metro Cúbico	239,50	23.950,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0524 - PEDRA BRITA Nº 05 - INATURA - Valor Referência: 265,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INATURA	100,00 Metro Cúbico	239,99	23.999,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0525 - PEDRA BRUTA P/ CONSTRUÇÃO - INATURA - Valor Referência: 116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INATURA	100,00 Metro Cúbico	110,99	11.099,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0526 - PENEIRA EM TELA GALVANIZADA DE 55CM C/ ARO DE MADEIRA - MM - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MM	10,00 Unidade	30,99	309,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0527 - PERFIL ENR 4" 40X2,0MM DE 6 METROS - GERDAU - Valor Referência: 315,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	60,00 Unidade	303,99	18.239,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0528 - PERFIL PARA CALHA PLUVIAL DE 170MM X 3 METROS - AMANCO - Valor Referência: 198,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	AMANCO	65,00 Unidade	155,39	10.100,35	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0529 - PERFIL U 4" 40X2,0MM DE 6 METROS - AMANCO - Valor Referência: 305,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	AMANCO	120,00 Unidade	296,99	35.638,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0530 - PIA DE FIBRA COM CUBA DE 1,2 METROS - FIBROMAX - Valor Referência: 178,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	FIBROMAX	4,00 Unidade	175,99	703,96	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0531 - PICARETA CHIBANCA EM AÇO N° 4 COM CABO DE MADEIRA - PARABONI - Valor Referência: 114,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	PARABONI	8,00 Unidade	109,98	879,84	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0532 - PICARETA PÁ E PONTA COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	8,00 Unidade	107,00	856,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0533 - PIÇARRA P/ CONSTRUÇÃO - PICARRA - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PICARRA	7.000,00 Metro Cúbico	28,45	199.150,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0534 - PIÇARRA P/ CONSTRUÇÃO - PICARRA - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PICARRA	2.000,00 Metro Cúbico	28,45	56.900,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0535 - PINCEL DE 2 1/2 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA - ATLAS - Valor Referência: 12,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	5,00 Unidade	11,98	59,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0536 - PINCEL DE 2 POLEGADA C/ CERDAS PRETA - ATLAS - Valor Referência: 11,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	5,00 Unidade	9,98	49,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0537 - PINCEL DE 3 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA - ATLAS - Valor Referência: 15,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	5,00 Unidade	13,98	69,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0538 - PINCEL DE 3/4 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA - ATLAS - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	5,00 Unidade	6,98	34,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0539 - PINCEL DE 4 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA - TIGRE - Valor Referência: 19,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	TIGRE	5,00 Unidade	16,99	84,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	-------	--------------	-------	-------	--

0540 - PINO ADAPTADOR DE 03 SAÍDAS - 20A - PLUZIE - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	30,00 Unidade	8,99	269,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0541 - PISTOLA APLICADORA PROFISSIONAL DE 9 POLEGADAS - FAMASTIL - Valor Referência: 202,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FAMASTIL	3,00 Unidade	189,94	569,82	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0542 - PISTOLA P/ PINTURA DE COPO DE METAL DE 1000ML - ASPREX - Valor Referência: 256,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ASPREX	3,00 Unidade	253,89	761,67	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0543 - PLAFON E27 BRANCO - PLAFON REDONDO EM PVC - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PLAFON REDONDO EM PVC	15,00 Unidade	8,44	126,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0544 - PLUG COM ROSCA - 3/4" - PLUZIE - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	5,00 Unidade	1,49	7,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0545 - PLUG FÊMEA DE 20 AMPERES - PLUG FEMEA CHATO - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PLUG FEMEA CHATO	5,00 Unidade	6,97	34,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0546 - PLUG MACHO C/ 02 SAÍDAS DE 10 AMPERES - PINO MACHO - Valor Referência: 8,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PINO MACHO	10,00 Unidade	6,97	69,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0547 - PLUG MACHO C/ 02 SAÍDAS DE 20 AMPERES - PINO MACHO - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PINO MACHO	20,00 Unidade	7,47	149,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0548 - PLUG MACHO C/ 03 SAÍDAS DE 10 AMPERES - PLUG 3 SAIDAS - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PLUG 3 SAIDAS	15,00 Unidade	7,97	119,55	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0549 - PLUG MACHO C/ 03 SAÍDAS DE 20 AMPERES - PINO 3DA - Valor Referência: 10,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PINO 3DA	10,00 Unidade	8,47	84,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0550 - PLUG PRENSA DE 20 AMPERES - PLUG PRENSA - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PLUG PRENSA	10,00 Unidade	8,42	84,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0551 - PNEU PARA CARRO DE MÃO - 3.25X8CM - 3.25X8CM - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	3.25X8CM	50,00 Unidade	51,93	2.596,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0552 - PNEU PARA CARRO DE MÃO - 4.0X8CM - COLSON - Valor Referência: 172,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	COLSON	50,00 Unidade	145,99	7.299,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0553 - PORCA DE 1" - CISER - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	50,00 Unidade	2,49	124,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0554 - PORCA DE 1/2" - CISER - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	50,00 Unidade	0,49	24,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0555 - PORCA DE 1/4" - CISER - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CISER	50,00 Unidade	0,24	12,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0556 - PORCA DE 3/4" - CISER - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CISER	50,00 Unidade	1,91	95,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0557 - PORCA DE 3/8" - CISER - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	1.000,00 Unidade	0,49	490,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0558 - PORCA DE 5/16" - CISER - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	400,00 Unidade	0,39	156,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0559 - PORCA DE 7/8" - CISER - Valor Referência: 2,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	CISER	300,00 Unidade	2,12	636,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0560 - PORTA DE COMPENSADO LISA - 2,10 X 0,60M - FREITAS - Valor Referência: 256,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	FREITAS	3,00 Unidade	249,98	749,94	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0561 - PORTA DE COMPENSADO LISA - 2,10 X 0,80M - MGM - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MGM	2,00 Unidade	245,00	490,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0562 - PORTA DE MADEIRA DE ALMOFADA - 2,10 X 0,80M - ARAGÃO - Valor Referência: 306,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ARAGÃO	4,00 Unidade	284,99	1.139,96	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0563 - PORTA DE MADEIRA DE ALMOFADADA - 2,10 X 0,60M - ARAGÃO - Valor Referência: 310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ARAGÃO	2,00 Unidade	274,99	549,98	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0564 - PREGO DE 15X15 - TRIANGULO - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRIANGULO	70,00 Unidade	25,99	1.819,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0565 - PREGO DE 15X18 - TRIANGULO - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRIANGULO	70,00 Quilo	25,99	1.819,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0566 - PREGO DE 16X21 - TRIANGULO - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRIANGULO	60,00 Quilo	20,99	1.259,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0567 - PREGO DE 18X27 - TRIANGULO - Valor Referência: 24,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRIANGULO	70,00 Quilo	22,99	1.609,30	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0568 - PREGO DE 22X42 - TRIANGULO - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	TRIANGULO	50,00 Quilo	22,99	1.149,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	-----------	-------------	-------	----------	--

0569 - PREGO DE 23X54 - TRIANGULO - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRIANGULO	50,00 Quilo	26,99	1.349,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0570 - PREGO DE 24X42 - TRIANGULO - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRIANGULO	50,00 Quilo	26,99	1.349,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0571 - PREGO DE 26X78 - TRIANGULO - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRIANGULO	50,00 Quilo	28,00	1.400,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0572 - PREGO TELHEIRO DE 18X30 - CLEYBER - Valor Referência: 37,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CLEYBER	20,00 Quilo	32,99	659,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0573 - PREGO TELHEIRO DE 18X36 - CLEYBER - Valor Referência: 36,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CLEYBER	20,00 Quilo	32,99	659,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0574 - PROTETOR AUDITIVO COM PLUG DE SILICONE - ATLAS - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	100,00 Unidade	6,98	698,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0575 - PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA AJUSTÁVEL - WORK - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	WORK	20,00 Unidade	75,22	1.504,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0576 - PRUMO DE PAREDE DE 750 GRAMAS - MAX - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAX	8,00 Unidade	38,99	311,92	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0577 - PULVERIZADOR MANUAL DE S12 - GUARANI - Valor Referência: 315,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GUARANI	5,00 Unidade	299,99	1.499,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0578 - PULVERIZADOR MANUAL DE SS5 - GUARANI - Valor Referência: 257,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GUARANI	2,00 Unidade	231,99	463,98	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0579 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 3 A 4 DISJUNTORES - 3/4 - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	3/4	5,00 Unidade	24,89	124,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0580 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 6 A 8 DISJUNTORES - 6/8 DISJUNTORES - Valor Referência: 42,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	6/8 DISJUNTORES	5,00 Unidade	37,97	189,85	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0581 - RASTELO DE 14 DENTES COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 47,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	15,00 Unidade	38,48	577,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0582 - RASTELO DE 16 DENTES COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	45,49	454,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0583 - REDUÇÃO DE 110X60MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	22,00 Unidade	131,49	2.892,78	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0584 - REDUÇÃO P/ ESGOTO DE 100X75MM - KRONA - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	20,00 Unidade	12,48	249,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0585 - REDUÇÃO P/ ESGOTO DE 200X150MM - ESGOTO 200X150MM - Valor Referência: 104,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 200X150MM	50,00 Unidade	94,95	4.747,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0586 - REDUÇÃO P/ ESGOTO DE 50X40MM - KRONA - Valor Referência: 3,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	3,36	33,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0587 - REDUÇÃO P/ ESGOTO DE 75X50MM - KRONA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	8,18	81,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0588 - REFLETOR DE LED DE 100 WATTS - REFLETOR QUADRADO - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	REFLETOR QUADRADO	5,00 Unidade	227,49	1.137,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0589 - REFLETOR DE LED DE 150 WATTS - PROJETO QUADRADO - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PROJETO QUADRADO	5,00 Unidade	279,69	1.398,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0590 - REFLETOR DE LED DE 200 WATTS - REFLETOR LED - Valor Referência: 493,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	REFLETOR LED	5,00 Unidade	428,99	2.144,95	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0591 - REFLETOR DE LED DE 300 WATTS - PROJETO QUADRADO - Valor Referência: 698,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PROJETO QUADRADO	5,00 Unidade	599,89	2.999,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0592 - REFLETOR DE LED DE 50 WATTS - PROJETO QUADRADO - Valor Referência: 82,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	PROJETO QUADRADO	5,00 Unidade	81,44	407,20	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0593 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 20MM - KRONA - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	7,99	79,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0594 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	9,99	99,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0595 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 60MM - KRONA - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	65,50	655,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0596 - RÉGUA DE ALUMÍNIO DE 2 METROS P/ PEDREIRO - DECAL - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	DECAL	15,00 Unidade	48,50	727,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0597 - REJUNTE DE 1KG - SUPERMASSA - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	SUPERMASSA	80,00 Unidade	9,50	760,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	------------	---------------	------	--------	--

0598 - REPARO KIT UNIVERSAL DUPLO C/ ACIONAMENTO P/ CAIXA ACOPLADA - ASTRA - Valor Referência: 102,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ASTRA	4,00 Unidade	96,74	386,96	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0599 - ROÇADEIRA ORIGINAL A GASOLINA DE 33 A 50 CILINDRADA - TOYAMA - Valor Referência: 3.429,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TOYAMA	2,00 Unidade	3.363,99	6.727,98	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0600 - RODA FORRO TIPO U BRANCO BARRA DE 6 METROS - TIPO U - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	TIPO U	20,00 Unidade	31,00	620,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0601 - ROLO DE ESPUMA DE 15CM C/ CABO DE PLÁSTICO - TIGRE - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TIGRE	12,00 Unidade	9,99	119,88	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0602 - ROLO DE ESPUMA DE 23CM C/ CABO DE PLÁSTICO - TIGRE - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TIGRE	10,00 Unidade	21,49	214,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0603 - ROLO DE LÃ DE 15CM C/ CABO DE PLÁSTICO - ATLAS - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	23,74	237,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0604 - ROLO DE LÃ DE 23CM C/ CABO DE PLÁSTICO - ATLAS - Valor Referência: 51,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	ATLAS	10,00 Unidade	50,79	507,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0605 - ROLO DE LINHA P/ PEDREIRO TRANÇADA DE 50 METROS - TIGRE - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TIGRE	10,00 Rolo	6,95	69,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0606 - SABRE D 63CM/25" 1,6MM/0.063" 3/8" PARA MOTOSSERRA DE 42 DENTES - CARLTON - Valor Referência: 320,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CARLTON	25,00 Unidade	303,00	7.575,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0607 - SELADOR P/ MADEIRA DE 01 LITRO - BRASILUX - Valor Referência: 40,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	BRASILUX	15,00 Unidade	39,49	592,35	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0608 - SELADOR P/ MADEIRA DE 3,6 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 136,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	50,00 Unidade	121,00	6.050,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0609 - SERRA MANUAL DE 18 DENTES - STARRET - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	STARRET	50,00 Unidade	9,50	475,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0610 - SERRA MANUAL DE 24 DENTES - STARRET - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	STARRET	50,00 Unidade	9,50	475,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0611 - SERRA MARMORE DE 1500W-127V - BOSCH - Valor Referência: 579,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BOSCH	2,00 Unidade	487,00	974,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0612 - SERRA TICO TICO PROFISSIONAL - STARRET - Valor Referência: 646,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	STARRET	1,00 Unidade	497,99	497,99	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0613 - SERROTE - N° 18 - TRAMONTINA - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	84,99	849,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0614 - SERROTE - N° 20 - TRAMONTINA - Valor Referência: 94,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	TRAMONTINA	10,00 Unidade	88,99	889,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0615 - SIFÃO SANFONADO DUPLO C/ TUBO EXTENSIVO AJUSTÁVEL BRANCO - VICAP - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	VICAP	3,00 Unidade	24,99	74,97	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0616 - SIFÃO SANFONADO TRIPLO AJUSTÁVEL BRANCO - KRONA - Valor Referência: 34,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	3,00 Unidade	31,50	94,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0617 - SUPORTE PARA CALHA PLUVIAL DE METAL ZINCADO - 125MM - AMANCO - Valor Referência: 29,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	AMANCO	80,00 Unidade	29,00	2.320,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0618 - TALHADEIRA CHATA DE N° 10 - SÃO ROMAO - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SÃO ROMAO	20,00 Unidade	25,00	500,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0619 - TALHADEIRA CHATA DE N° 12 - SÃO ROMAO - Valor Referência: 28,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SÃO ROMAO	40,00 Unidade	28,00	1.120,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0620 - TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 235,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	2,00 Unidade	219,00	438,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0621 - TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 527,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	2,00 Unidade	509,00	1.018,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0622 - TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 1.193,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	2,00 Unidade	1.180,00	2.360,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0623 - TANQUE SINTÉTICO COM 02 CUBAS - 1,20 METROS - FIBRACO - Valor Referência: 221,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FIBRACO	1,00 Unidade	209,00	209,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0624 - TEE LL SOLDÁVEL DE 20MM - KRONA - Valor Referência: 2,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	2,25	22,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0625 - TEE LL SOLDÁVEL DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	2,50	25,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0626 - TEE LL SOLDÁVEL DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	11,95	119,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	-------	---------------	-------	--------	--

0627 - TEE LR DE 25X1/2MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	3,95	39,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0628 - TEE LR DE 32X1MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	5,95	59,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0629 - TEE P/ ESGOTO DE 150MM - KRONA - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	59,95	599,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0630 - TEE P/ ESGOTO DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	4,21	42,10	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0631 - TEE P/ ESGOTO DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	6,98	69,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0632 - TEE ROSCÁVEL - 1 1/2MM - KRONA - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	20,00 Unidade	14,98	299,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0633 - TEE ROSCÁVEL - 1 1/4MM - KRONA - Valor Referência: 17,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	14,98	149,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0634 - TEE ROSCÁVEL - 1" - KRONA - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	8,50	85,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0635 - TEE ROSCÁVEL - 2" - KRONA - Valor Referência: 39,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	KRONA	10,00 Unidade	29,49	294,90	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0636 - TEE ROSCÁVEL - 3/4MM - KRONA - Valor Referência: 10,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	10,00 Unidade	6,50	65,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0637 - TELA DE FERRO P/ LAJE - MALHA 15X15 - Valor Referência: 189,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MALHA 15X15	750,00 Metro	38,40	28.800,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0638 - TELA DE FERRO P/ LAJE - BELGO - Valor Referência: 189,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BELGO	250,00 Metro	38,50	9.625,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0639 - TELA MOEDA DE AÇO INOX DE 50CM - GERDAU - Valor Referência: 92,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	70,00 Metro	91,00	6.370,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0640 - TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADA DE 1.50MM X 1.65 METROS - GERDAU - Valor Referência: 53,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	500,00 Metro	49,98	24.990,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0641 - TELA PARA LAJE TR-12645 PEÇA DE 6,0 METROS - GERDAU - Valor Referência: 217,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	375,00 Unidade	85,00	31.875,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0642 - TELA PARA LAJE TR-12645 PEÇA DE 6,0 METROS - GERDAU - Valor Referência: 217,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	125,00 Unidade	85,00	10.625,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0643 - TELA PARA LAJE TR-12646 PEÇA DE 6,0 METROS - GERDAU - Valor Referência: 92,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	500,00 Unidade	85,00	42.500,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0644 - TELA SOLDADA P/ CONSTRUÇÃO - GERDAU - Valor Referência: 210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	70,00 Metro	69,50	4.865,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0645 - TELHA COLONIAL - JACUNDA - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	JACUNDA	3.000,00 Unidade	1,09	3.270,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0646 - TELHA DE FIBROCIMENTO C/ MEDIDAS DE 1,10X1, 85X5,0MM. - BRASILIT - Valor Referência: 81,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BRASILIT	255,00 Unidade	72,99	18.612,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0647 - TELHA DE FIBROCIMENTO C/ MEDIDAS DE 1,10X2, 44X5,0MM. - FIBROCIMENTO 1.10X1.85 5MM - Valor Referência: 104,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FIBROCIMENTO 1.10X1.85 5MM	375,00 Unidade	92,90	34.837,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0648 - TELHA DE FIBROCIMENTO C/ MEDIDAS DE 2,44X0, 55X4MM. - BRASILIT - Valor Referência: 33,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BRASILIT	600,00 Unidade	27,89	16.734,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0649 - TELHA ECOLÓGICA DE 200X75CM - ONDULINE - Valor Referência: 102,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ONDULINE	350,00 Unidade	84,50	29.575,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0650 - TELHA ONDULADA DE 0,43 ZIM - 8000MM - BRASILIT - Valor Referência: 635,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BRASILIT	112,00 Unidade	608,50	68.152,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0651 - TELHA ONDULADA DE 0,43 ZM - 5000MM - BRASILIT - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BRASILIT	112,00 Unidade	378,29	42.368,48	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0652 - TELHA PLAN - JACUNDA - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	JACUNDA	20.000,00 Unidade	1,19	23.800,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0653 - TESOURA P/ CORTAR CHAPA - IRWIN - Valor Referência: 91,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	5,00 Unidade	79,00	395,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0654 - TESOURA PARA PODA - IRWIN - Valor Referência: 69,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	4,00 Unidade	54,90	219,60	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0655 - THINNER DE 05 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 101,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	90,00 Unidade	94,42	8.497,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	-------	---------------	-------	----------	--

0656 - TINTA ACRÍLICA DE 18 LITROS EM CORES DIVERSAS - VELOZ - Valor Referência: 236,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	5,00 Unidade	228,50	1.142,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0657 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600 ML. - VELOZ - Valor Referência: 133,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	10,00 Unidade	118,50	1.185,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0658 - TINTA SEMIBRILHO BRANCA DE 18 LITROS - SEMIBRILHO 18 LTS - Valor Referência: 432,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SEMIBRILHO 18 LTS	5,00 Unidade	396,00	1.980,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0659 - TINTA SEMIBRILHO DE 18 LITROS EM CORES DIVERSAS - SEMIBRILHO 18 LTS - Valor Referência: 432,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SEMIBRILHO 18 LTS	10,00 Unidade	396,00	3.960,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0660 - TINTA SPRAY ALUMÍNIO DE 280ML - TEK BOND - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEK BOND	30,00 Unidade	22,50	675,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0661 - TINTA SPRAY AZUL DE 280ML - TEK BOND - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEK BOND	10,00 Unidade	16,80	168,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0662 - TINTA SPRAY BRANCO DE 280ML - TEK BOND - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEK BOND	10,00 Unidade	16,80	168,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0663 - TINTA SPRAY PRETO DE 280ML - TEK BOND - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEK BOND	10,00 Unidade	16,80	168,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0664 - TINTA SPRAY VERDE DE 280ML - TEK BOND - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEK BOND	10,00 Unidade	16,80	168,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0665 - TINTA SPRAY VERMELHO DE 280ML - TEK BOND - Valor Referência: 21,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEK BOND	10,00 Unidade	16,80	168,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0666 - TOMADA EXTERNA DE 10 AMPERES - EXTERNA - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	EXTERNA	5,00 Unidade	8,29	41,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0667 - TOMADA SOBREPOR DE 10 AMPERES - SOBREPOR - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	SOBREPOR	5,00 Unidade	9,29	46,45	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0668 - TOMADA SOBREPOR DE 20 AMPERES - SOBREPOR - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	SOBREPOR	5,00 Unidade	10,94	54,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0669 - TOMADA SOBREPOR DUPLA DE 10 AMPERES - SOBREPOR - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	SOBREPOR	5,00 Unidade	13,94	69,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0670 - TOMADA SOBREPOR DUPLA DE 20 AMPERES - SOBREPOR DUPLA - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	SOBREPOR DUPLA	5,00 Unidade	14,94	74,70	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0671 - TORNEIRA PLÁSTICA COM BICO PARA JARDIM - 1/2" - HERC - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	HERC	40,00 Unidade	8,91	356,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0672 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO BRANCA - 1/2" - LAVATORIO 1/2 - Valor Referência: 18,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LAVATORIO 1/2	10,00 Unidade	16,00	160,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0673 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE - 15CM 1/2" - TANQUE 1/2 - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	TANQUE 1/2	10,00 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0674 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE - 15CM 3/4" - TANQUE 1/2 - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	TANQUE 1/2	10,00 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0675 - TORNEIRA PLÁSTICA PRETA - 1/2" - PRETA 1/2 - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PRETA 1/2	10,00 Unidade	4,50	45,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0676 - TORQUÊS PARA ARMADOR DE Nº 10" - AMADOR 10" - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	AMADOR 10"	5,00 Unidade	40,00	200,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0677 - TORQUÊS PARA ARMADOR DE Nº 12" - AMADOR - Valor Referência: 54,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	AMADOR	4,00 Unidade	42,00	168,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0678 - TRENA DE 3 METROS - 3 MTS - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	3 MTS	5,00 Unidade	13,00	65,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0679 - TRENA DE 5 METROS - 18MM 5MTS - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	18MM 5MTS	5,00 Unidade	26,00	130,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0680 - TRENA DE 7,5 METROS - IRWIN - Valor Referência: 37,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	10,00 Unidade	29,00	290,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0681 - TRENA EMBORRACHADA DE 5 METROS - IRWIN - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	5,00 Unidade	21,75	108,75	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0682 - TRENA REDONDA DE 10 METROS - IRWIN - Valor Referência: 31,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	10,00 Unidade	27,95	279,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0683 - TRENA REDONDA DE 15 METROS - IRWIN - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	10,00 Unidade	37,50	375,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0684 - TRENA REDONDA DE 20 METROS - IRWIN - Valor Referência: 54,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	10,00 Unidade	48,00	480,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	-------	---------------	-------	--------	--

0685 - TUBO DE 4 POLEGADAS PARA POÇO ARTESIANO - EMAR - Valor Referência: 395,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	EMAR	50,00 Unidade	391,00	19.550,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0686 - TUBO DE DRENO CORRUGADO PERFURADO DE 3 POLEGADAS - 75MM - TIGRE - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TIGRE	9.000,00 Metro	19,50	175.500,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0687 - TUBO DE DRENO CORRUGADO PERFURADO DE 3 POLEGADAS - 75MM - CORRUGADO PERFURADO 3" - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CORRUGADO PERFURADO 3"	3.000,00 Metro	19,40	58.200,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0688 - TUBO DE DRENO CORRUGADO PERFURADO DE 4 POLEGADAS - 100MM - TIGRE - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TIGRE	9.000,00 Metro	21,50	193.500,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0689 - TUBO DE DRENO CORRUGADO PERFURADO DE 4 POLEGADAS - 100MM - TIGRE - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TIGRE	3.000,00 Metro	21,50	64.500,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0690 - TUBO ELETRODUTO - 1 1/2" - 1 1/2" - Valor Referência: 34,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	1 1/2"	50,00 Unidade	30,49	1.524,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0691 - TUBO ELETRODUTO - 1 1/4" - 1 1/4" - Valor Referência: 32,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	1 1/4"	50,00 Unidade	25,99	1.299,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0692 - TUBO ELETRODUTO - 3/4" - 3/4" - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	3/4"	50,00 Unidade	11,49	574,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0693 - TUBO FILTRO GEO 4" PARA POÇO ARTESIANO - EMAR - Valor Referência: 315,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	EMAR	60,00 Unidade	244,50	14.670,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0694 - TUBO GALVANIZADO - 1 1/2" - GALVANIZADO 1 1/2" - Valor Referência: 305,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	GALVANIZADO 1 1/2"	100,00 Unidade	228,49	22.849,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0695 - TUBO GALVANIZADO - 1" - GALVANIZADO 1" - Valor Referência: 139,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	GALVANIZADO 1"	60,00 Unidade	131,49	7.889,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0696 - TUBO GALVANIZADO - 2" - GALVANIZADO 1" - Valor Referência: 440,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M P DA SILVA MATERIAL ELETRICO LTDA	GALVANIZADO 1"	60,00 Unidade	369,49	22.169,40	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0697 - TUBO GEO DE 6" PARA POÇO ARTESIANO - EMAR - Valor Referência: 762,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	EMAR	20,00 Unidade	699,50	13.990,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0698 - TUBO P/ ESGOTO DE 100MM - MAIS PVC - Valor Referência: 101,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	50,00 Unidade	89,50	4.475,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0699 - TUBO P/ ESGOTO DE 150MM - ESGOTO 150 MM - Valor Referência: 279,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 150 MM	50,00 Unidade	259,00	12.950,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0700 - TUBO P/ ESGOTO DE 200MM - MAIS PVC - Valor Referência: 476,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	50,00 Unidade	429,50	21.475,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0701 - TUBO P/ ESGOTO DE 40MM - MAIS PVC - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	50,00 Unidade	31,50	1.575,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0702 - TUBO P/ ESGOTO DE 50MM - MAIS PVC - Valor Referência: 57,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	50,00 Unidade	46,00	2.300,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0703 - TUBO P/ ESGOTO DE 75MM - MAIS PVC - Valor Referência: 93,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	50,00 Unidade	87,50	4.375,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	----------	---------------	-------	----------	--

0704 - TUBO ROSCÁVEL - 1 1/4" - KRONA - Valor Referência: 91,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50,00 Unidade	77,50	3.875,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0705 - TUBO ROSCÁVEL - 1/2" - KRONA - Valor Referência: 37,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	70,00 Unidade	27,50	1.925,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0706 - TUBO ROSCÁVEL - 3/4" - KRONA - Valor Referência: 50,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	40,00 Unidade	41,50	1.660,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0707 - TUBO SOLDÁVEL - 20MM - MAIS PVC - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	100,00 Unidade	21,50	2.150,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0708 - TUBO SOLDÁVEL - 25MM - MAIS PVC - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	100,00 Unidade	28,00	2.800,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0709 - TUBO SOLDÁVEL - 32MM - MAIS PVC - Valor Referência: 56,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	100,00 Unidade	47,50	4.750,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0710 - TUBO SOLDÁVEL - 40MM - SOLDAVEL 40MM - Valor Referência: 81,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 40MM	50,00 Unidade	70,00	3.500,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0711 - TUBO SOLDÁVEL - 50MM - MAIS PVC - Valor Referência: 112,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	50,00 Unidade	97,50	4.875,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0712 - UNIÃO SOLDÁVEL - 20MM - KRONA - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	150,00 Unidade	14,18	2.127,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0713 - UNIÃO SOLDÁVEL - 25MM - KRONA - Valor Referência: 19,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	150,00 Unidade	19,30	2.895,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0714 - UNIÃO SOLDÁVEL - 32MM - KRONA - Valor Referência: 37,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	150,00 Unidade	32,50	4.875,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0715 - UNIÃO SOLDÁVEL - 40MM - KRONA - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	150,00 Unidade	37,50	5.625,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0716 - VÁLVULA SUÇÇÃO PLÁSTICA P/ POÇO DE 1 1/4 POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 62,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	5,00 Unidade	37,50	187,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0717 - VÁLVULA SUÇÇÃO PLÁSTICA P/ POÇO DE 3/4 POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 40,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	5,00 Unidade	37,50	187,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0718 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO - LUZARTE - Valor Referência: 433,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	LUZARTE	1,00 Unidade	381,50	381,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0719 - VASSOURA DE 18 ARAMES REGULÁVEL COM CABO DE MADEIRA - MAX - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAX	60,00 Unidade	29,00	1.740,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0720 - VASSOURA DE 20 ARAMES REGULÁVEL COM CABO DE MADEIRA - MAX - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAX	20,00 Unidade	32,50	650,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0721 - VASSOURA DE 22 ARAMES FIXO COM CABO DE MADEIRA - MAX - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAX	30,00 Unidade	33,50	1.005,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0722 - VASSOURA DE PLÁSTICO DE 18 DENTES P/ GRAMA COM CABO DE MADEIRA - MAX - Valor Referência: 27,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAX	50,00 Unidade	24,50	1.225,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0723 - VEDA CALHA DE 280 GRAMAS - POLIPLAST - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	POLIPLAST	5,00 Unidade	23,50	117,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0724 - VEDA ROSCA DE 25 METROS - POLIPLAST - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	POLIPLAST	80,00 Unidade	7,50	600,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0725 - VERGALHÃO DE 10.0MM 3/8 CA-50 COM BARRAS DE 12M - GERDAU - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	100,00 Unidade	94,00	9.400,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0726 - VERGALHÃO DE 12.0MM 1/2 CA-50 COM BARRA DE 12M - CA50 - Valor Referência: 168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CA50	100,00 Unidade	159,40	15.940,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0727 - VERGALHÃO DE 5.0MM CA-60 COM BARRA DE 12M - GERDAU - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	50,00 Unidade	27,50	1.375,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0728 - VERGALHÃO DE 8.0MM 5/16 CA-50 COM BARRA DE 12M - GERDAU - Valor Referência: 67,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	50,00 Unidade	58,35	2.917,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0729 - VERNIZ INCOLOR DE 0,900 ML. - VELOZ - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	50,00 Unidade	36,89	1.844,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0730 - VERNIZ INCOLOR DE 3,6 LITROS - COPAL - Valor Referência: 121,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAL	50,00 Unidade	119,30	5.965,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0731 - VERNIZ MOGNO DE 0,900 ML. - VELOZ - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	30,00 Unidade	33,50	1.005,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0732 - VERNIZ MOGNO DE 3,6 LITROS - COPAL - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAL	30,00 Unidade	117,00	3.510,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
----------------------------------	-------	---------------	--------	----------	--

0733 - ZARCÃO DE 3,6 LITROS - BRASILUX - Valor Referência: 108,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	BRASILUX	20,00 Unidade	105,99	2.119,80	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0734 - ZARCÃO DE 900ML - VELOZ - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	50,00 Unidade	31,71	1.585,50	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0735 - ZINCO DE 1,0 METROS - CHAPA 28 - Valor Referência: 94,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CHAPA 28	70,00 Metro	87,50	6.125,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0736 - ZINCO DE 80CM - INCOMETAL - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	INCOMETAL	50,00 Metro	62,78	3.139,00	Homologado em 10/10/2022 10:45:12 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

ITONIR APARECIDO TAVARES

Autoridade Competente

